ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887)

Familj 1

Knut Mats Gudmundsson, ana 16."? Fodd 1821-11-02 i Idbéck, Malung, Dalarna.’ Larare och skinnare.
Gift 1847-10-31 med Siarn Knut Ingeborg Persdotter. Gift 1882 med Christina Gudmundsson
Ersdotter. D6d 1887-12-09 1 Iona, Murray, Minnesota.

Aktenskap 1:0 med Sirn Knut Ingeborg Persdotter, ana 17. Fédd 1815-02-18 i Idbick, Malung, Dalarna.*
Dod 1889-10-30 i Malung, Dalarna.’

Barn:

1 Per Gudmundsson. Fodd 1848-05-06 1 Idbéack, Malung, Dalarna. D6d 1848-07-27 1 Idback,
Malung, Dalarna.

2 Erik Malmén. Fodd 1851-05-29 i Idbdck, Malung, Dalarna. Se familj 2.
3 Per Malmén. Fodd 1853-08-12 i Idback, Malung, Dalarna. Se familj 9.
4 Knut Olof Matsson. Fodd 1857-03-15 1 Malung, Dalarna. Se familj 75.

Aktenskap 2:0 med Christina Gudmundsson Ersdotter.° Fodd 1845-07-22 i Hignasen, Sirna, Dalarna.’
Do6d 1934-11-13 i Tona Murray, Minnesota ®

Barn:
5 Mary Gudmundsson. F6dd 1877 1 Minnesota Usa, Minnesota. D6d mellan 1880 och 1885.
6 Erick Mathew Gudmundsson. F6dd 1878-07-08 1 Murray, Murray, Minnesota. Se familj 94.
7 Gustav Gundmundsson.” F6dd 1880-03-26 i Minnesota Usa, Minnesota.'® Dod 1950-09-19 i
Murray, Minnesota.
8 Joseph Gudmundson. Fodd 1882-02-27 1 lona Murray, Minnesota. Se familj 101.
Familj 2 (generation 2)
2

Erik Malmén (fran familj 1). Fédd 1851-05-29 i Idbéck, Malung, Dalarna.'’ Folkskolldrare. Gift 1882-12-
28 i Malung, Dalarna med Tros Britta Gabrielsdotter.'” Dd 1920-09-25 i Ostra Fors, Malung, Dalarna."
Aktenskap med Tros Britta Gabrielsdotter. Fodd 1853-07-16 i Ostra Fors, Malung, Dalarna.'* Dod 1897-
02-27 i Malungsfors, Malung, Dalarna.
Barn:

2.1 Wilhelmina Malmén. Fodd 1883-12-01 i Ostra Fors, Malung, Dalarna. D6d 1884-12-24.

2.2 Anna Sellberg Malmén. Fodd 1885-11-01 i Malung, Dalarna."® Gift 1928-09-29 med Edvard
Sellberg. D6d 1969-08-13 1 Horrmund, Transtrand, Dalarna.

Aktenskap med Edvard Sellberg. F6dd 1879-10-11 i Transtrand, Transtrand, Dalarna.!® D6d 1956-
07-03 i Transtrand, Transtrand, Dalarna.

2.3 Lydia Sofia Loqvist Malmén Halvarsson. Fodd 1889-08-04 i Ostra Fors, Malung, Dalarna. Se
familj 3.

2.4 Petrus Malmén. Fodd 1890-05-16 i Malung, Dalarna.'” D6d 1913-01-08.

2.5 Emilia Malmén. Fo6dd 1891-07-11 i Malung, Dalarna. Dod 1894-11-24.

2.6 Hildur Malmén. Fodd 1893-06-15 i Malung, Dalarna.'® Déd 1915-04-07 i Maria Magdalena,
Uppland.”




ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Familj 3 (generation 3)

2.3

Lydia Sofia Loqvist Malmén Halvarsson (frin familj 2). Fédd 1889-08-04 i Ostra Fors, Malung, Dalarna.
Gift 1916-01-28 med Johan Adolf Andersson. D6d 1946-04-07.

Aktenskap med Johan Adolf Andersson. Fodd 1886-05-16 i Osmo, Sédermanland.

Barn:

2.3.1 Ingegird Elisabet Sofia Sasenberg Andersson. Fodd 1915-04-12 1 Grodinge, Grodinge,
Sédermanland. Se familj 4.

2.3.2 Erik Gustaf Loqvist. Fodd 1917-03-17 i Grodinge, Grédinge, Sodermanland. Se famil;j 6.
2.3.3 Karl Oskar Andersson. Fodd 1918-03-15 i1 Grédinge, Grodinge, Sodermanland. Se familj 7.
2.3.4 Olof Sixten Loqvist Andersson. Fodd 1919-06-27 1 Grodinge, Grodinge, Sodermanland. Se
familj 8.

2.3.5 Anna Maria Runnqvist Andersson. F6dd 1924-04-03 i Sodertilje, Sodertélje, Sodermanland.
Gift 1960-11-26 med Johan Arne Runngqvist.

Aktenskap med Johan Arne Runnqvist. F6dd 1919-04-17 i Sodertilje, Sodertilje, Sédermanland.

Familj 4 (generation 4)

2.3.1
Ingegiird Elisabet Sofia Sasenberg Andersson (fran familj 3). Fodd 1915-04-12 1 Grodinge, Grodinge,
S6édermanland.

Férhdllande med Tor Lennart Olof Sassenberg. Fodd 1914-04-13 1 Matteus, Matteus, Uppland.
Barn:

2.3.1.1 Ulf Tore Lennart Sassenberg. Fodd 1948-03-24 i Skultuna, Kungsara, Vistmanland. Se
familj 5.

Familj S (generation 5)
2.3.1.1
Ulf Tore Lennart Sassenberg (fran familj 4). Fodd 1948-03-24 i Skultuna, Kungséra, Vastmanland.

Forhdllande med Helene Kristina A C Garinder Sasenberg. Fodd 1948-12-19 i Johannes, Johannes,
Uppland.

Barn:
2.3.1.1.1 Fredrik Lars Leonard Sassenberg. Fodd 1979-04-05 1 Sofia, Sofia, Uppland.
2.3.1.1.2 Rickard Tor Roland Sasenberg. F6dd 1981-05-15 1 Sofia, Sofia, Uppland.
Familj 6 (generation 4)
232

Erik Gustaf Loqvist (frdn familj 3). Fodd 1917-03-17 1 Grodinge, Grodinge, Sodermanland. Gift 1942-08-
08 med Anna Stina Loqvist.

Aktenskap med Anna Stina Loqvist. F6dd 1917-12-12 i Gudmundr, Gudmundré, Angermanland.
Barn:
2.3.2.1 Erik Bertil Loqvist. Fodd 1950-05-10 i Grodinge, Grodinge, Sodermanland.




ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27
2.3.2.2 Bengt Gustav Loqvist. Fodd 1954-08-18 1 Jarfilla, Uppland.

Familj 7 (generation 4)

233
Karl Oskar Andersson (frén familj 3). Fodd 1918-03-15 i Grodinge, Grodinge, S6dermanland. Gift 1948-
02-21 med Berta Ottilia Loqvist.

Aktenskap med Berta Ottilia Loqvist. Fodd 1921-09-29 i Gudmundra, Gudmundra, Angermanland.

Barn:
2.3.3.1 Bo Roger Loqvist. Fodd 1952-03-21 i Nacka, Nacka, S6dermanland.

Familj 8 (generation 4)

2.34
Olof Sixten Loqvist Andersson (frén familj 3). Fodd 1919-06-27 1 Grédinge, Grodinge, Sodermanland. Gift
1949-10-08 med Barbro Anna Lisa Loqvist.

Aktenskap med Barbro Anna Lisa Loqvist. Fédd 1922-12-04 i Ludgo, Sédermanland.

Barn:
2.3.4.1 Eva Kristina Loqvist. F6dd 1949-06-19 i Grodinge, Grodinge, S6dermanland.

Familj 9 (generation 2)

3

Per Malmén, ana 8 (fran familj 1).2°-*'*? Fodd 1853-08-12 i Idbick, Malung, Dalarna*® Skollirare. Gift
1878-06-10 1 Malung, Dalarna med Mosa Anna Maria Malmén Persdotter. D6d 1920-04-08 i1 Idback,

Malung, Dalarna.**
Aktenskap med Mosa Anna Maria Malmén Persdotter, ana 9. Fodd 1856-07-14 i Idbick, Malung, Dalarna.
25 Dod 1921-03-29 i Idbick, Malung, Dalarna.
Barn:
3.1 Mosa Maria Eriksson Malmén. Fodd 1879-11-10 i1 Idback, Malung, Dalarna. Se familj 10.
3.2 Mosa Hilma Hansson Malmén. Fodd 1883-06-07 i Idback, Malung, Dalarna. Se familj 40.
3.3 Mosa Petrus Malmén. Fodd 1886-04-14 i Idbéack, Malung, Dalarna. Se familj 45.
3.4 Mosa Teodor Malmén. Fodd 1888-11-17 1 Idback, Malung, Dalarna. Se familj 50.
3.5 Mosa Valfrid Malmén. Fo6dd 1898-06-30 i Malung, Dalarna. Se familj 68.

Familj 10 (generation 3)

3.1
Mosa Maria Eriksson Malmén (frén familj 9). Fodd 1879-11-10 i Idbiack, Malung, Dalarna. Gift 1901-04-
08 1 Malung, Dalarna med Knut Johan Ersson. Dod 1960-03-27 i Idbiack, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Knut Johan Ersson. Fodd 1878-05-28 i Idbick, Malung, Dalarna?® Dod 1960-02-14 i
Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.1 Knut Erik Paul Johansson. F6dd 1901-06-14 i Idb4ck, Malung, Dalarna. Se familj 11.
3.1.2 Knut Jonas Evert Johansson. Fodd 1903-02-07 i Idback, Malung, Dalarna. Se familj 18.




ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

3.1.3 Knut Per Josef Johansson. Fodd 1904-12-25 i Idbick, Malung, Dalarna. Se familj 19.
3.1.4 Knut Karl Einar Johansson. F6dd 1905-12-10 i Idback, Malung, Dalarna. Se familj 21.

3.1.5 Knut Mirta Elvina Johansson.”” Fodd 1907-04-17 i Idbick, Malung, Dalarna. Dd 1907-04-
19 1 Idbéck, Malung, Dalarna.

3.1.6 Knut Anna Margareta Johansson. Fodd 1908-05-31 1 Jagra, Malung, Dalarna. Se familj 25.
3.1.7 Knut John Petrus Johansson. Fodd 1911-06-29 1 Idbiack, Malung, Dalarna. Se familj 28.

3.1.8 Knut Agnes Evelina Johansson.”**’° Fodd 1914-02-19 i Idbick, Malung, Dalarna. D6d
1935-01-21.

Forhallande med Lim Edvin Jonssn. Fodd 1908-12-18. D6d 1985-07-23.

3.1.9 Knut Britta Helny Jonsson Johansson. Fodd 1915-09-02 i Idback, Malung, Dalarna. Se
familj 29.

3.1.10 Flickebarn . Fodd 1919-01-03 i1 Idbédck, Malung, Dalarna. D6d 1919-02-05.

3.1.11 Knut Maria Ingrid Persson Johansson. F6dd 1921-03-05 i Idback, Malung, Dalarna. Se
familj 34.

3.1.12 Knut Sven Ake Johansson. Fodd 1930-05-05 i Idbick, Malung, Dalarna. Se familj 36.

Familj 11 (generation 4)

3.1.1

Knut Erik Paul Johansson (frin familj 10)>'*2-3-** F5dd 1901-06-14 i Idbick, Malung, Dalarna.
Chauffor. Gift 1925-12-12 med Bossel Maria Paulsson Persdotter. D6d 1968-09-06 i Idbédck, Malung,
Dalarna.

Aktenskap med Bossel Maria Paulsson Persdotter. Fdd 1901-05-05 i Venjan, Venjan, Dalarna. Déd 1981-
01-08 i Idbéack, Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.1.1 Knut Johan ARVID Paulsson. F6dd 1926-06-28 i Malung, Dalarna. Se familj 12.
3.1.1.2 Maj Vivianne Eriksson. F6dd 1928-05-10. D6d 1931-01-25 i Malung, Dalarna.
3.1.1.3 Knut Per Lennart Paulsson. Fodd 1932-12-06 i Idbdck, Malung, Dalarna. Se familj 15.
3.1.1.4 Knut Kerstin Ulla-Britt Hedback Paulsson. F6dd 1945-04-10 i Malung, Dalarna. Se
familj 17.

Familj 12 (generation 5)
3.1.1.1

Knut Johan ARVID Paulsson (fran familj 11). Fodd 1926-06-28 1 Malung, Dalarna. Gift 1950-04-06 med
Herres Elin Maj-Britt Paulsson Olofsdotter. D6d 1963-06-05 i Malung, Dalarna.

Aktenskap med Herres Elin Maj-Britt Paulsson Olofsdotter. Fodd 1931-05-18 i Venjan, Venjan, Dalarna.
Barn:
3.1.1.1.1 Knut Lars-Goran Paulsson. Fodd 1949-08-07 i Idback, Malung, Dalarna. Se familj 13.
3.1.1.1.2 Knut Barbro Anita Paulsson. F6dd 1953-03-25 i Idbdck, Malung, Dalarna. Se familj 14.

Familj 13 (generation 6)

3.1.1.1.1
Knut Lars-Goran Paulsson (fran familj 12). F6dd 1949-08-07 i Idback, Malung, Dalarna. Gift 1983-10-21
med Backa Inger Margareta Paulsson Halvarsson.




ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Aktenskap med Backa Inger Margareta Paulsson Halvarsson. Fédd 1951-10-25 i Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.1.1.1.1 Magnus Paulsson.
3.1.1.1.1.2 Knut Sara Margareta Paulsson. F6dd 1974-07-20.
3.1.1.1.1.3 Knut Arvid Daniel Paulsson. F6dd 1977-09-09 i Idback, Malung, Dalarna.
3.1.1.1.1.4 Knut Per Martin Paulsson. F6dd 1979-12-05 i Idbdck, Malung, Dalarna.
Familj 14 (generation 6)
3.1.1.1.2

Knut Barbro Anita Paulsson (frén familj 12). Fodd 1953-03-25 i Idbédck, Malung, Dalarna.
Férhallande med Sten Olof Tommy Nyhlen. Fodd 1950-03-30 i Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.1.1.2.1 Johan Olof Nyhlen. F6dd 1980-03-04 i Falun, Falu Kristine, Dalarna.

Familj 15 (generation 5)

3.1.1.3
Knut Per Lennart Paulsson (fran familj 11). F6dd 1932-12-06 i Idback, Malung, Dalarna. Gift 1954-11-27
med Elfrida Paulsson Voldengen. D6d 1996-08-19 1 Idbdck, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Elfrida Paulsson Voldengen. Fodd 1936-08-24 i Norge.

Barn:
3.1.1.3.1 Knut Kjell Sune Paulsson. F6dd 1953-07-08 i1 Idbdck, Malung, Dalarna. Se familj 16.
3.1.1.3.2 Knut Bjorg Ingalill Paulsson. F6dd 1955-11-21 i Idbiack, Malung, Dalarna.
3.1.1.3.3 Knut Maj Viviann Paulsson. Fodd 1964-05-03 1 Idbiack, Malung, Dalarna.
Foérhdllande med Per Lars Conny Haltorp. Fodd 1964-11-11 1 Malung, Malung, Dalarna.
Familj 16 (generation 6)
3.1.1.3.1

Knut Kjell Sune Paulsson (fran familj 15). Fodd 1953-07-08 i Idbiack, Malung, Dalarna.
Forhallande med Ingri Gun Christina Eriksson. Fodd 1955-06-07 i Mobyn, Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.1.3.1.1 Ingri Tony Mikael Eriksson. Fodd 1972-06-28 i Malung, Dalarna.

Familj 17 (generation 5)

3.1.14
Knut Kerstin Ulla-Britt Hedback Paulsson (fran familj 11). F6dd 1945-04-10 1 Malung, Dalarna. Gift
1963-08-31 med Hedback Gustaf Janne Gustafsson Hedback.

Aktenskap med Hedback Gustaf Janne Gustafsson Hedback. Fodd 1942-06-25 i Malung, Dalarna.*

Barn:
3.1.1.4.1 Sten Ake Hedback. Fodd 1963-11-16 i Grénland, Malung, Dalarna.
3.1.1.4.2 Anneli Maria Hedback. Fodd 1966-01-26 1 Gronland, Malung, Dalarna.




ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Familj 18 (generation 4)

3.1.2

Knut Jonas Evert Johansson (fran familj 10).¢7-*® Fodd 1903-02-07 i Idbick, Malung, Dalarna. Dod
1983-05-18 1 Idbdack, Malung, Dalarna.

Forhallande med Kristina Johansson Eriksson. Fodd 1900-06-18 1 Malung, Dalarna. D6d 1970-07-13 i
Idbick, Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.2.1 Gossebarn . Fodd 1934-05-06. D6d 1934-05-09 i Malung, Dalarna.

3.1.2.2 Knut Kerstin Gerd Elins Johansson. Fodd 1935-06-23 i Idbick, Malung, Dalarna>*® Gift
1963-11-30 med Sven Paul Elins.*

Aktenskap med Sven Paul Elins. Fodd 1935-05-09 i Falun, Falu Kristine, Dalarna.*! Dod 1981-01-

21 i Borldnge, Stora Tuna, Dalarna.*

Familj 19 (generation 4)

3.1.3

Knut Per Josef Johansson (fran familj 10).%#**> F5dd 1904-12-25 i Idbéck, Malung, Dalarna.
Skinnskréddare. Gift 1931-11-01 1 Malung, Dalarna med Anna Maria Johansson Persson. D6d 1979-05-
21 i Idback, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Anna Maria Johansson Persson. Fodd 1905-07-04 i Idbick, Malung, Dalarna. Dd 1959-
09-06 1 Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.3.1 Knut Erik Rune Josefsson.*” Fodd 1935-03-18 i Malung, Dalarna. Déd 1936-01-13 i
Malung, Dalarna.
3.1.3.2 Knut Gunnel Marianne Hedlund Josefsdotter. Fodd 1937-02-03 i Malung, Dalarna. Se
familj 20.
Familj 20 (generation 5)
3.1.3.2

Knut Gunnel Marianne Hedlund Josefsdotter (fran familj 19). F6dd 1937-02-03 1 Malung, Dalarna. Gift
1967-06-23 med Per Erik Alf Hedlund.

Aktenskap med Per Erik Alf Hedlund. F6dd 1932-06-21 i Jirna, Jirna, Dalarna.

Barn:
3.1.3.2.1 Per Hikan Hedlund. F6dd 1968-03-24 i Malung, Dalarna.
3.1.3.2.2 Jan Erik Hedlund. F6dd 1972-05-20 i Malung, Dalarna.
Familj 21 (generation 4)
3.1.4

Knut Karl Einar Johansson (fran familj 10).*3:4°°%51-52 Fsdd 1905-12-10 i Idbick, Malung, Dalarna.
Gift 1930-12-13 i Malung, Malung, Dalarna med Hampus Betty Ersdotter. D6d 1989-11-24 1 Malung,
Dalarna.

Aktenskap med Hampus Betty Ersdotter. Fodd 1899-03-06 i Grimsiker, Malung, Dalarna. D6d 1990-06-




ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

28 1 Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.4.1 Viola Elsa Britt Berggren Einarsson. F6dd 1931-10-29 i Malung, Malung, Dalarna. Se
familj 22.
3.1.4.2 Elvy Maria Johansson. Fodd 1936-03-31 i Malung, Dalarna.
Familj 22 (generation 5)
3.1.4.1

Viola Elsa Britt Berggren Einarsson (frén familj 21). F6dd 1931-10-29 i Malung, Malung, Dalarna.
Forhdllande med Sven Gosta Berggren. Fodd 1932-02-23 i Jérna, Jarna, Dalarna.
Barn:

3.1.4.1.1 Anita Viola Eklund f.Berggren. F6dd 1954-09-12 i Jarna, Jarna, Dalarna. Se familj 23.

3.1.4.1.2 Gerd Kristina Ingvarsson Berggren. Fodd 1956-12-05 i Jarna, Jarna, Dalarna. Se familj
24.

3.1.4.1.3 Eva Birgitta Berggren. Fodd 1962-07-05 i Malung, Dalarna.

Familj 23 (generation 6)
3.1.4.1.1
Anita Viola Eklund f.Berggren (frén familj 22). Fodd 1954-09-12 i Jarna, Jirna, Dalarna.
Forhdllande med Bengt Lars-Erik Eklund. Fodd 1952-05-10 i Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.4.1.1.1 Lars Anders Magnus Eklund. F6dd 1975-06-13 i Malung, Dalarna.
3.1.4.1.1.2 Malin Sofia Eklund. F6dd 1982-10-28 i Malung, Dalarna.
Familj 24 (generation 6)
3.1.4.1.2

Gerd Kristina Ingvarsson Berggren (fran familj 22). F6dd 1956-12-05 i Jarna, Jarna, Dalarna.
Férhallande med Skol Lars Olov Ingvarsson. Fodd 1947-03-29 i Malung, Dalarna.
Barn:
3.1.4.1.2.1 Sara Kristina Berggren. F6dd 1975-12-06 1 Malung, Dalarna.
3.1.4.1.2.2 Anna Kristina Busk Berggren. F6dd 1977-03-19 i Malung, Dalarna.
3.1.4.1.2.3 Skol Emma Therese Ingvarsson. Fodd 1985-11-20 i Malung, Dalarna.

Familj 25 (generation 4)

3.1.6

Knut Anna Margareta Johansson (fran familj 10).>* Fodd 1908-05-31 i Jdgra, Malung, Dalarna. Gift
1930-12-13 med Knut Olof Teodor Olsson. D6d 1990-03-12 1 Jagra, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Knut Olof Teodor Olsson Se familj 86.

Barn:
3.1.6.1 Knut Olov Arne Olsson. Fodd 1932-01-16 1 Jagra, Malung, Dalarna. Se familj 26.
3.1.6.2 Karin Evy Johansson Olsson. Fodd 1934-01-20 i Malung, .

7



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Familj 26 (generation 4)

3.1.6.1
Knut Olov Arne Olsson (fran familj 25). Fodd 1932-01-16 i Jigra, Malung, Dalarna. Franskild man (23/1
1981). Dod 2007-09-24 i Malung, Dalarna.

Forhdllande 1:0 med Signe Olsson. Fodd 1943-04-12 i Norge.
Barn:

3.1.6.1.1 Knut Kent Olov Mikael Olsson. F6dd 1974-06-17 i Malung, .
Forhdllande 2:0 med IRIS Kristina Malmén Se familj 47.

Barn:
3.1.6.1.2 Elin Catharina Johanna Bjornehall Malmén. Fodd 1990-03-21 i Malung, Dalarna. Se
familj 27.
Familj 27 (generation 6)
3.1.6.1.2

Elin Catharina Johanna Bjornehall Malmén (fran familj 26). Fodd 1990-03-21 1 Malung, Dalarna.
Férhallande med John Markus Jesper Bjornehall. Fodd 1989-04-03.

Barn:
3.1.6.1.2.1 Elsie .

Familj 28 (generation 4)

3.1.7

Knut John Petrus Johansson (fran familj 10).>*° Fodd 1911-06-29 i Idbick, Malung, Dalarna.>® Gift
1935-11-10 1 Malung, Dalarna med Hulda Johanna Bjorklund. D6d 1970-05-08 i Malung, Dalarna.

Aktenskap med Hulda Johanna Bjorklund. Fodd 1908-07-21 i Dalby, Dalby, Virmland. Déd 1993-02-27 i
Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.7.1 Knut John Roland Johansson. F6dd 1951-06-15 i Malung, Dalarna.
Forhallande med Lena Marianne Johansson Matsson. Fodd 1952-11-18.
Familj 29 (generation 4)
3.1.9

Knut Britta Helny Jonsson Johansson (fran familj 10).>” Fédd 1915-09-02 i Idbéck, Malung, Dalarna.
Gift 1939-05-28 med Ingeborgs Lars Albert Jonsson. D6d 1999-01-16 i Idbiack, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Ingeborgs Lars Albert Jonsson. F6dd 1907-03-01 i Malung, Dalarna. Dd 1996-09-24 i
Idbick, Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.9.1 Ingeborgs John Uno Larsson. Fodd 1939-12-18. Se familj 30.
3.1.9.2 Ingeborgs Asa Birgitta Yvonne Larsson. Fodd 1950-07-17. Se familj 33.

Familj 30 (generation 5)

8



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

3.1.9.1

Ingeborgs John Uno Larsson (fran familj 29). Fodd 1939-12-18. Gift 1980-08-02 med Troskari Kerstin
Inga-Britt Larsson Eriksson.

Aktenskap med Troskari Kerstin Inga-Britt Larsson Eriksson. Fodd 1945-09-06 i Villingby, Villingby,
Uppland.

Barn:
3.1.9.1.1 Ingeborgs Britta Susanne Larsson. Fodd 1971-03-11 1 Villingby, Villingby, Uppland.
Se familj 31.
3.1.9.1.2 Ingeborgs Ingrid Helen Larsson. Fodd 1975-06-01 i Villingby, Villingby, Uppland. Se
familj 32.
3.1.9.1.3 Ingeborgs Emma Marie Larsson. F6dd 1976-12-10 1 Villingby, Villingby, Uppland.

Familj 31 (generation 6)
3.1.9.1.1

Ingeborgs Britta Susanne Larsson (frdn familj 30). Fodd 1971-03-11 i Villingby, Villingby, Uppland.
Forhallande 1:0 med Bjorn Evert Mikael Bergstrom. Fodd 1968-04-03 i Falkoping, Falkoping,
Vistergotland.

Barn:

3.1.9.1.1.1 Jonathan Lars-Goéran Evert Bergstrom. Fodd 1991-12-20 i Skévde, Skovde,
Vistergotland.

Forhdllande 2:0 med Sigfrids Hans Tomas Viktor Johansson. F6dd 1968-09-25 i Norra Mon, Malung,
Dalarna.

Barn:
3.1.9.1.1.2 Sigfrids Johan Erik Sigurd Johansson. F6dd 1995-01-07 i Villingby, Villingby,
Uppland.
Familj 32 (generation 6)
3.1.9.1.2

Ingeborgs Ingrid Helen Larsson (fran familj 30). Fodd 1975-06-01 1 Villingby, Villingby, Uppland.
Férhdllande 1:0 med Hol Jonas Larsson. Fodd 1967-07-12 i Ostra Fors, Malung, Dalarna.
Barn:
3.1.9.1.2.1 Hol Jonas Kristoffer Larsson. Fodd 1994-05-12 i Ostra Fors, Malung, Dalarna.
3.1.9.1.2.2 Hol Sandra Maria Josefin Larsson. Fodd 1996-03-07 i Ostra Fors, Malung, Dalarna.
Férhallande 2:0 med Finn John Patrick Johannson. F6dd 1968-03-19 i Malung, Malung, Dalarna.

Familj 33 (generation 5)
3.1.9.2
Ingeborgs Asa Birgitta Yvonne Larsson (frin familj 29). Fodd 1950-07-17.
Forhdllande med Hed Lars Gunnar Eriksson. Fodd 1952-08-13 i Idbédck, Malung, Dalarna.
Barn:
3.1.9.2.1 Hed Kurt Erik Andreas Eriksson. Fodd 1974-08-04 i1 Idbick, Malung, Dalarna.
3.1.9.2.2 Hed Stefan Eriksson. Fodd 1987-03-16.




ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Familj 34 (generation 4)

3.1.11

Knut Maria Ingrid Persson Johansson (fran familj 10).>®-*° Fodd 1921-03-05 i Idbick, Malung, Dalarna.
Gift 1949-11-19 med Mans Per Albin Persson. Dod 1977-12-05.

Aktenskap med Mans Per Albin Persson. Fodd 1902-10-16 i Ostra Utsjo, Malung, Dalarna. D6d 1983-10-
16.

Barn:
3.1.11.1 Inger Majvor Majt Johansson. F6dd 1940-03-05 1 Malung, . Gift 1968-06-21 med Karl
Erik Maijt.
Aktenskap med Karl Erik Majt. Fodd 1938-12-14 i Mora, Mora, Mora, Dalarna.
3.1.11.2 Mans Per Valter Persson. Fodd 1950-05-06 i Malung, Dalarna.
3.1.11.3 Méans Kerstin Ingmarie Persson. F6dd 1955-05-23 i Malung, Dalarna. Se familj 35.
Familj 35 (generation 5)
3.1.11.3

Maéns Kerstin Ingmarie Persson (fran familj 34). Fodd 1955-05-23 i Malung, Dalarna.
Forhallande med okénd.

Barn:
3.1.11.3.1 Niss Jimmy Ake Helmersson. Fodd 1975-05-08 i Grimsaker, Malung, Dalarna.
Forhallande med Eva-Lena Karlsson.
3.1.11.3.2 Niss Ellinor Maria Helmersson. F6dd 1980-08-25 1 Grimsaker, Malung, Dalarna. D6d
2009-02-25.
Familj 36 (generation 4)
3.1.12

Knut Sven Ake Johansson (fran familj 10).°° Fodd 1930-05-05 i Idbick, Malung, Dalarna. Gift 1954-02-
06 med Else Randi Johansson Berg. D6d 2013-08-20.

Aktenskap med Else Randi Johansson Berg. F6dd 1929-07-17 i Norge.

Barn:
3.1.12.1 Knut Bengt Tage Akesson. Fodd 1954-07-18 i Idbéck, Malung, Dalarna. Se familj 37.
3.1.12.2 Knut Eva Marianne Berg Akesson. Fodd 1957-07-08 i Idbick, Malung, Dalarna. Se
familj 38.
3.1.12.3 Knut Kjell Tommy Akesson. Fodd 1960 i Idback 5:25, Idbick, Malung, Dalarna. Se
familj 39.

Familj 37 (generation 5)
3.1.12.1

Knut Bengt Tage Akesson (frin familj 36). F6dd 1954-07-18 i Idbick, Malung, Dalarna. D6d 2015-03-13 i
Malung, Dalarna.

Férhallande med Elisabet Irene Stihl. Fodd 1954-11-04 1 Venjan, Venjan, Dalarna.

Barn:

10



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27
3.1.12.1.1 Jeanette Irene Stial. Fodd 1978-05-04 i Hedemora, Hedemora, Dalarna.

Familj 38 (generation 5)

3.1.12.2
Knut Eva Marianne Berg Akesson (frin familj 36). Fodd 1957-07-08 i Idbick, Malung, Dalarna.

Forhallande med Jan-Olov Svensson.

Barn:
3.1.12.2.1 Bjorn Christer Berg Fodd 1974-12-30.
3.1.12.2.2 Jan Stefan Berg Fodd 1979-04-06 i Falun, Falu Kristine, Dalarna.
3.1.12.2.3 Mikaela Emelie Berg. F6dd 1990-09-09.
Familj 39 (generation 5)
3.1.12.3

Knut Kjell Tommy Akesson (fran familj 36). F6dd 1960 i Idbick 5:25, Idbick, Malung, Dalarna.

Férhallande med Anna Karin Monica Skoglund. Fodd 1968-04-30 i Malung, Malung, Dalarna. D6d 2021
1 Gronland, Malung, Dalarna.

Barn:
3.1.12.3.1 Knut Jesper Joacim Akesson. F6dd 2000-05-27.
3.1.12.3.2 Knut Johan Rasmus Akesson. Fodd 2003-12-02.
Familj 40 (generation 3)
3.2

Mosa Hilma Hansson Malmén (fran familj 9)°'%2:%* Fodd 1883-06-07 i Idbick, Malung, Dalarna%* Gift
1906-03-25 1 Idback, Malung, Dalarna med Olt Gustaf Hansson. D6d 1938-03-16 1 Malung, Dalarna.%’

Aktenskap med Olt Gustaf Hansson. Fodd 1884-07-07 i Idbick, Malung, Dalarna.®® Dod 1971-05-01 i
Idbick, Malung, Dalarna.
Barn:

3.2.1 Olt Gustaf Harry Gustafsson. Fodd 1907-08-21 i Malung, Dalarna. D6d 1962-09-27 1
Idbéck, Malung, Dalarna.

3.2.2 Olt Karin Ellen Eriksson Gustafsdotter. Fodd 1909-05-06 i Idback, Malung, Dalarna. Gift
1935-08-10 1 Malung, Malung, Dalarna med Jonas Ivar Eriksson. D6d i Hole, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Jonas Ivar Eriksson. Fédd 1907-03-12 i Malung, Malung, Dalarna.
3.2.3 Olt Anny Syster Gustafsdotter. Fodd 1912-02-06 i Idbiack, Malung, Dalarna. Se familj 41.
3.2.4 Rut Helny Brushed Gustafsson. F6dd 1917-05-12 i Malung, Dalarna. Se familj 42.

3.2.5 Olt Hilma Tyra Gustafsson Olt. F6dd 1922-06-08 i Idbdck, Malung, Dalarna. D6d 2003-01-
13 i Idback, Malung, Dalarna.

Forhallande 1:0 med Eric Jons. Fodd 1916-07-28 1 Mora, Mora, Mora, Dalarna.

Forhallande 2:0 med Per Sven Hedl6f. F6dd 1919-02-23 i Malung, Dalarna. D6d 1978-09-01 i
Idbéck, Malung, Dalarna.

Familj 41 (generation 4)

11



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

3.2.3

Olt Anny Syster Gustafsdotter (frén familj 40). Fodd 1912-02-06 i Idbdck, Malung, Dalarna. Gift 1934-05-
09 1 Malung, Malung, Dalarna med Bondjers Daniel Paul Persson. Dod 1 Hole, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Bondjers Daniel Paul Persson. Fodd 1906-02-21 i Storbyn, Malung, Dalarna.

Barn:

3.2.3.1 Bondjers Erik Persson. Fodd 1934 1 Storbyn, Malung, Dalarna. D6d 1936-04-04 1 Storbyn,
Malung, Dalarna.

Familj 42 (generation 4)

3.24
Rut Helny Brushed Gustafsson (frén familj 40). Fodd 1917-05-12 i Malung, Dalarna. Gift 1945-06-02 med
Erik Persson Brushed. D6d 1998-11-22 i Idback, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Erik Persson Brushed. Fodd 1907-11-01 i Malung, Dalarna. D6d 1994-12-19 i Idbéck,
Malung, Dalarna.

Barn:
3.2.4.1 Per Gustav Krister Brushed. Fodd 1947-02-22 i Idbédck, Malung, Dalarna. Se familj 43.
3.2.4.2 Kerstin Margareta Brushed. Fodd 1955-05-05 i Idbédck, Malung, Dalarna. Se familj 44.
Familj 43 (generation 5)
3.24.1

Per Gustav Krister Brushed (fran familj 42). Fodd 1947-02-22 i Idbick, Malung, Dalarna. Gift 1977-05-20
med Birgitta Mebol Elisabet Brushed f Dahlman.

Aktenskap med Birgitta Mebol Elisabet Brushed f Dahlman. Fédd 1947-09-15 i Vansbro, .

Barn:
3.2.4.1.1 Per Erik Gustaf Brushed. Fodd 1977-03-04 i Backbyn, Malung, Dalarna.
Forhallande med Flotnias Maria Karolina Hansson. Fodd 1978-05-20 1 Lima, Lima, Dalarna.

Familj 44 (generation 5)
3.24.2
Kerstin Margareta Brushed (fran familj 42). Fodd 1955-05-05 i Idbiack, Malung, Dalarna.
Forhdllande med Nils Verner Hagglof. Fodd 1951-10-18 i Borldnge, Stora Tuna, Dalarna.
Barn:
3.2.4.2.1 Anna Maria Higglof. Fodd 1987-11-01 i Borldnge, Stora Tuna, Dalarna.

Familj 45 (generation 3)

3.3

Mosa Petrus Malmén (fran familj 9)°"® Fodd 1886-04-14 i Idbick, Malung, Dalarna® Mekaniker. Gift
1911-03-25 med Olt Johanna Malmén Hansdotter. D6d 1955-12-31.

Aktenskap med Olt Johanna Malmén Hansdotter. Fodd 1887-02-21 i Idbick, Malung, Dalarna.”’ Dod
1977-11-13 1 Idbéck, Malung, Dalarna.

Barn:
3.3.1 Per AUGUST Malmén. Fodd 1912-10-13 i Idbdck, Malung, Dalarna. Se familj 46.

12



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

3.3.2 Hans Bertil Malmén. Fodd 1917-04-03 i Malung, Dalarna.”! D5d 2010-05-23.

3.3.3 Anna Lydia Malmén. Fodd 1919-02-10 1 Idback, Malung, Dalarna. D6d 1919-02-28 i Idbéck,
Malung, Dalarna.

Familj 46 (generation 4)

33.1
Per AUGUST Malmén (fran familj 45). Fodd 1912-10-13 i Idbick, Malung, Dalarna.”* Gift 1944-01-05
med Gudmunds LILLY Teresia Malmén. Dod 1985-02-20 i Idback, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Gudmunds LILLY Teresia Malmén. Fodd 1920-04-27 i Malung, Dalarna.” Dod 1994-
11-26 1 Idbdck, Malung, Dalarna.

Barn:
3.3.1.1 IRIS Kristina Malmén. Fodd 1944-04-28 i Malung, Dalarna. Se familj 47.
3.3.1.2 Rolf Jonas Petrus Malmén. Fodd 1951-05-12 i Malung, Dalarna. Se familj 49.
Familj 47 (generation 5)
3.3.1.1

IRIS Kristina Malmén (frin familj 46). F6dd 1944-04-28 i Malung, Dalarna.
Férhallande med Knut Olov Arne Olsson Se familj 26.

Familj 48 (generation 6)
3.1.6.1.2
Elin Catharina Johanna Bjornehall Malmén (fran familj 26). F6dd 1990-03-21 i Malung, Dalarna.
Forhdllande med John Markus Jesper Bjornehall. Fodd 1989-04-03.
Barn:
3.1.6.1.2.1 Elsie .

Familj 49 (generation 5)
3.3.1.2
Rolf Jonas Petrus Malmén (fran familj 46). F6dd 1951-05-12 1 Malung, Dalarna.
Forhallande med Solveig Kristina Dofs. Fodd 1948-10-04 1 Lofnés, Transtrand, Dalarna.
Barn:
3.3.1.2.1 Marie-Louice Christina Dofs. F6dd 1972-01-17 i Réattvik, Réittvik, Dalarna.
3.3.1.2.2 Anna Maria Madeleine Dofs. Fodd 1975-02-25 1 Mora, Mora, Dalarna.
3.3.1.2.3 Kjell Olof Magnus Dofs. Fodd 1978-09-13 i Alvdalen, Alvdalen, Dalarna.

3.3.1.2.4 Per Anders Jonas Petrus Dofs Malmén. Fodd 1990-06-29 1 Vistanfors, Vastanfors,
Vistmanland.

Familj 50 (generation 3)

34
Mosa Teodor Malmén, ana 4 (fran familj 9). Fodd 1888-11-17 i Idbick, Malung, Dalarna.”* Gift 1914-11-

13



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

22 i Idbick, Malung, Dalarna med Knekt Hulda Malmén Matsdotter.”” Dod 1943-06-08 i Idbick,
Malung, Dalarna.

Aktenskap med Knekt Hulda Malmén Matsdotter, ana 5. Fodd 1887-05-25 i Idbéick, Malung, Dalarna.”
Dod 1965-12-18 i Idbéack, Malung, Dalarna.

Barn:
3.4.1 Axel BIRGER Malmén. Fodd 1916-04-25 i Idbédck, Malung, Dalarna. Se familj 51.
3.4.2 Erik Sigurd Malmén. Fodd 1921-08-12 i1 Idback, Malung, Dalarna. Se familj 55.
3.4.3 Per OLOF Malmén. Fodd 1923-10-30 i Idbéack, Malung, Dalarna. Se familj 63.
Familj 51 (generation 4)
3.4.1

Axel BIRGER Malmén (fran familj 50). Fodd 1916-04-25 i Idbick, Malung, Dalarna.”” Gift 1944-09-03
med Gunborg Naemi Malmén Engstrom. Dod 1977-03-13 1 Idbédck, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Gunborg Naemi Malmén Engstrom. Fodd 1923-12-27 i Malung, Dalarna.”
Barn:
3.4.1.1 Birger Goran Mikael Malmén. Fodd 1945-01-15 i Idbéack, Malung, Dalarna. Se familj 52.

3.4.1.2 Ester GUNILLA Elisabet Malmén. Fodd 1948-03-31 i Idbéck, Malung, Dalarna. Se famil;
54.

Familj 52 (generation 5)
34.1.1
Birger Goran Mikael Malmén (fran familj 51). Fodd 1945-01-15 1 Idbiack, Malung, Dalarna.
Férhdllande 1:0 med Yvonne Anna Margareta Akerlind. Fodd 1944-07-25 i Uppsala, .
Barn:
3.4.1.1.1 Anna Carina Elisabeth Malmén. Fodd 1969-02-08 i Osterdker, Uppland. Se familj 53.
3.4.1.1.2 Marie Ulrica Kristina Malmén. F6dd 1971-06-15 1 Malung, Dalarna.
Férhdllande med Carl Rikard Gustav Wilerium. Fédd 1967-08-27.
Férhallande 2:0 med Malin Eva Cecilia Svennung. F6dd 1959-05-26.

Familj 53 (generation 6)
34.1.1.1
Anna Carina Elisabeth Malmén (frin familj 52). F6dd 1969-02-08 i Osteraker, Uppland.
Forhdllande med Jan Patrik Boman. F6dd 1964-01-20 1 Uppsala, .

Barn:
3.4.1.1.1.1 Siv Emelie Anna Malmén. F6dd 1991-03-01 i Malung, Dalarna.
3.4.1.1.1.2 Siv Josephine Anna Malmén. Fodd 1992-11-12 i Malung, Dalarna.
Familj 54 (generation 5)
3.4.1.2

Ester GUNILLA Elisabet Malmén (fran familj 51). F6dd 1948-03-31 i Idbick, Malung, Dalarna.
Férhdllande med okind.

14



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Barn:

3.4.1.2.1 Paulina Rebecka Elisabet Malmén. Fodd 1984-09-09 i Hérlanda, Hérlanda,
Vistergotland.

Familj 55 (generation 4)

3.4.2

Erik Sigurd Malmén, ana 2 (fran familj 50). F6dd 1921-08-12 i Idback, Malung, Dalarna. Gift 1947-10-25 i
Idbéack, Malung, Dalarna med KARIN Dagmar Malmén Nilsson. D6d 1988-08-30 1 Idback, Malung,
Dalarna.

Aktenskap med KARIN Dagmar Malmén Nilsson, ana 3.”°*° Fodd 1926-08-30 i Nordanaker,
Nordanéker, Malung, Dalarna. D6d 2013-11-21 i Gronland, Malung, Dalarna.

Barn:
3.4.2.1 Karin INGER Marianne Malmén. Fodd 1949-09-12 i Idback, Malung, Dalarna. Se familj
56.
3.4.2.2 Bertil ARNE Malmén. Fodd 1956-04-28 i Idback, Malung, Dalarna. Se familj 58.
3.4.2.3 Ulla Christina Johansson Malmén. Fodd 1956-04-28 1 Idbédck, Malung, Dalarna. Se familj
61.
Familj 56 (generation 5)
34.2.1

Karin INGER Marianne Malmén (frin familj 55)' Fodd 1949-09-12 i Idbick, Malung, Dalarna.®* Dod
1987-01-24 1 Gronland, Malung, Dalarna.

Férhallande med Olla NILS Gosta Larsson. Fodd 1949-10-20 i Malung, Dalarna. D6d 2020-10-06 i
Grimséker, Malung, Dalarna.

Barn:
3.4.2.1.1 Susanne Ann-Louise Malmén. Fodd 1968-05-03 i Idbdck, Malung, Dalarna. Se familj 57.

Familj 57 (generation 6)

34.2.1.1
Susanne Ann-Louise Malmén (frén familj 56). Fodd 1968-05-03 i Idbdck, Malung, Dalarna.
Férhdllande 1:0 med Annamats Erik Gunnar Eriksson. Fodd 1960-11-03.
Barn:

3.4.2.1.1.1 Fredrik Eriksson. Fodd 1988-07-28 i Malung, Dalarna.

3.4.2.1.1.2 1da Eriksson. Fodd 1992-02-02 i Malung, Dalarna.
Forhallande 2:0 med Goran Olof Assarsson. Fodd 1954-07-24 1 Malung, Dalarna.
Forhdllande 3:0 med Hars Nils Hakan Svalling. F6dd 1956-12-11 i Malung, Dalarna.

Familj 58 (generation 5)

3.4.2.2

Bertil ARNE Malmén, ana 1 (fran familj 55). Fodd 1956-04-28 i Idback, Malung, Dalarna. Garvare mellan
1972-07-11 och 1974-08-02. Gravmaskinsreparator mellan 1975-06-30 och 1976-03-23 i Bromma, Uppland.
Skogsmaskings reparatdr mellan 1976-04-24 och 1978-12-31 1 Falun, Falu Kristine, Dalarna. Polis frdn 1979-

15



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

10-01 till 2020-05-31. Polis mellan 1990-11-01 och 1991-08-01 i Norrkdping, Norrkdping, Norrkdpings
Matteus, Ostergdtland. Polis mellan 1991-08-02 och 2011-08-31 i Viisteras, Visteras domkyrkofors. Gift
2011-06-04 1 Knivsta, Knivsta, Uppland med Irene Susanne Malmén Norman.

Forhdllande 1:0 med ANNIKA Kristina Mary Anne Gustafsson.**-3* Fodd 1959-04-18 i Lidingo,
Lidingd, Uppland.

Barn:

3.4.2.2.1 Annika Helena Charlotte Malmén. Fodd 1984-10-08 i Lidingd, Lidingd, Uppland. Se
familj 59.

3.4.2.2.2 Jenny Therese Malmén. Fodd 1987-03-13 1 Lidingd, Lidingo, Uppland. Se familj 60.

Aktenskap 2:0 med Irene Susanne Malmén Norman. Fédd 1959-07-22 i Gustav Vasa, Gustav Vasa,
Uppland.

Familj 59 (generation 6)
3.4.2.2.1
Annika Helena Charlotte Malmén (frdn familj 58). F6dd 1984-10-08 i Liding6, Lidingd, Uppland.
Férhallande med Anders Daniel Trygg. Fodd 1977-10-25 i Ramnés, Véstmanland.
Barn:
3.4.2.2.1.1 Alexander Trygg. Fodd 2005-02-11 1 Visterds, Viasterds domkyrkofors.
3.4.2.2.1.2 Sebastian Trygg. F6dd 2007-05-08 1 Visteras, Visteras domkyrkofors.

Familj 60 (generation 6)

34222
Jenny Therese Malmén (fran familj 58). Fodd 1987-03-13 i Lidingd, Lidingd, Uppland.
Férhallande 1:0 med Ted Lars Ingemar Nilsson. Fodd 1985-02-02 i Visterés, Visterds domkyrkofors.
Barn:

3.4.2.2.2.1 Havannah Nilsson Malmén. F6dd 2008-10-06 i Vésteras, Vésteras domkyrkofors.

3.4.2.2.2.2 Idalee Nilsson Malmén. F6dd 2008-10-06 i Visteras, Viésterds domkyrkofors.
Forhdllande 2:0 med Olof Emil Emanuel Westergren. Fodd 1983-08-11.
Barn:

3.4.2.2.2.3 Jax Elian Emanuel Westergren. F6dd 2013-04-23 i Tumbo, Tumbo, S6dermanland.

Familj 61 (generation 5)

3.4.2.3
Ulla Christina Johansson Malmén (fran familj 55). Fodd 1956-04-28 i Idbiack, Malung, Dalarna.
Aktenskap 1:0 med BO Tryggve Johansson. Fodd 1954-03-10 i Malung, Dalarna.
Barn:

3.4.2.3.1 Linda Maria VERONE Johansson. Fodd 1978-06-25 i Malung, Dalarna. Se familj 62.

3.4.2.3.2 Daniel Johansson. Fodd 1984-09-26 i Malung, Dalarna.

Forhallande med Emma Carolin Andersson. Fodd 1997-06-12 i Malung, Malung, Dalarna.
Forhdllande 2:0 med Piis Per Jorgen Einarsson. Fodd 1950-10-08 i Oje, Malung, Dalarna.

16



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Familj 62 (generation 6)

3.4.2.3.1
Linda Maria VERONE Johansson (fran familj 61). F6dd 1978-06-25 1 Malung, Dalarna.
Forhdllande 1:0 med Fredrik Gustavsson.* Fodd 1972-10-04 i Torp, Anundsjd, Angermanland.
Barn:

3.4.2.3.1.1 William Gustavsson. Fodd 2002-11-08 i Malung, Dalarna.

3.4.2.3.1.2 Matilda Gustavsson.*® Fodd 2006-11-26 i Malung, Dalarna.

3.4.2.3.1.3 Joel Gustavsson.®” Fodd 2008-08-03 i Malung, Dalarna.
Férhdllande 2:0 med Per Anders Ingemar Liss. Fo6dd 1972-03-25 i Bjorbo, Floda, Dalarna.
Aktenskap 3:0 med Johan Emil Daniel Persson. Fodd 1974-12-10 i Malung, Dalarna.

Familj 63 (generation 4)

3.4.3

Per OLOF Malmén (frén familj 50). Fodd 1923-10-30 i Idbick, Malung, Dalarna®® Gift 1948-09-11 med
MAJ-LIS Ingeborg Malmén Sjogren. D6d 2015-05-05 i Idback, Malung, Dalarna.

Aktenskap med MAJ-LIS Ingeborg Malmén Sjogren. Fodd 1929-08-20 i Malung, Dalarna.*® Déd 2011-
11-17 1 Idbéack, Malung, Dalarna.

Barn:

3.4.3.1 AINA Ingeborg Holmberg Malmén. Fodd 1949-08-09 i Idbédck, Malung, Dalarna. Se
familj 64.

3.4.3.2 BENGT Teodor Malmén. Fodd 1952-12-27 1 Idback, Malung, Dalarna. Se familj 65.
3.4.3.3 Hans-Olof Malmén. Fodd 1964-05-03 1 Idback, Malung, Dalarna.

Férhallande med Yvonne Solveig Malmén Nielsen. Fodd 1964-09-04.

3.4.3.4 Per-Eje Malmén. Fodd 1968-02-29 1 Idbdck, Malung, Dalarna. Se familj 67.

Familj 64 (generation 5)

3.4.3.1
AINA Ingeborg Holmberg Malmén (frn familj 63). F6dd 1949-08-09 i Idbdck, Malung, Dalarna. Gift
1972-04-30 med Per Erik Gosta Holmberg.

Aktenskap med Per Erik Gosta Holmberg. Fodd 1948-03-24 i Jirna, Jirna, Dalarna.

Barn:
3.4.3.1.1 Lars Per Knut Holmberg. Fodd 1978-07-03 i Idbiack, Malung, Dalarna.
Férhallande med Jenny Viola Holmberg Enqvist. Fodd 1979-03-31.
3.4.3.1.2 Anna Linnea Ingeborg Holmbeg. F6dd 1984-05-01 i Idback, Malung, Dalarna.
Férhallande med Johnny Fredrik Karlsson. Fodd 1982-10-14.

Familj 65 (generation 5)

3.4.3.2
BENGT Teodor Malmén (frin familj 63). Fodd 1952-12-27 1 Idbdck, Malung, Dalarna. Gift 1980-06-28
med Aina Margareta Birgitta Johansson.

17



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Aktenskap med Aina Margareta Birgitta Johansson. F6dd 1953-07-13 i Surahammar, Surahammar, Sura,
Vistmanland.

Barn:
3.4.3.2.1 Erika Aina Malmén. Fodd 1980-12-03 i1 Idback, Malung, Dalarna.
Foérhadllande med Bengt Oskar Hagstrom. Fodd 1981-08-20 i Knista, Knista, Nérke.

3.4.3.2.2 Karl Markus Teodor Malmén. F6dd 1982-04-19 i Idbdck, Malung, Dalarna. Se familj
66.

3.4.3.2.3 Nina Viola Malmén. Fodd 1984-10-24 1 Idback, Malung, Dalarna.

Familj 66 (generation 6)
3.4.3.2.2
Karl Markus Teodor Malmén (fran familj 65). Fodd 1982-04-19 i Idback, Malung, Dalarna.
Forhallande med Emma Kristin Malmén. Fodd 1982-01-06 i Karlstad, Karlstads domkyrkofors.
Barn:
3.4.3.2.2.1 Emilio Malmén.

Familj 67 (generation 5)

3.4.3.4
Per-Eje Malmén (fran familj 63). Fodd 1968-02-29 1 Idbiack, Malung, Dalarna.
Férhdllande 1:0 med Eleonor Anette Malmén Bois. Fodd 1963-09-16 i Malung, Dalarna.
Barn:

3.4.3.4.1 Johan Malmén. Fodd 1992-01-20 i Malung, Dalarna.

3.4.3.4.2 Erik Malmén. Fodd 1996-02-05 i Malung, Dalarna.
Férhallande 2:0 med Ingrid Marie Charlott Faltstrom. F6dd 1966-06-22 1 Traryd, Traryd, Sméland.

Familj 68 (generation 3)

3.5
Mosa Valfrid Malmén (fran familj 9). Fodd 1898-06-30 i Malung, Dalarna.”® Skinnskriddare. Gift 1925-
12-12 i Malung, Dalarna med Maria Malmén Persdotter. D6d 1970-12-25 i Idbiack, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Maria Malmén Persdotter. Fodd 1897-11-28 i Grimsmyrheden, Malung, Dalarna.”’ Dod
1988-03-22 1 Malung, Dalarna.

Barn:
3.5.1 Anna-Britta Jos Malmén. Fodd 1926-10-18 i Malung, Dalarna. Se familj 69.
3.5.2 Gunborg Elisabet Lof Malmén. F6dd 1928-11-19 i Malung, Dalarna. Se familj 70.
Familj 69 (generation 4)
3.5.1

Anna-Britta Jos Malmén (fran familj 68). F6dd 1926-10-18 1 Malung, Dalarna. D6d 2021-02-11 1 Malung.

Férhdllande med Ernfrid Jos. Fodd 1912-07-03 i Malung, Dalarna. D6d 1968-12-21 i Asbyn, Malung,
Dalarna.

Barn:

18



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

3.5.1.1 Per Olof Hakan Jos. F6dd 1959-04-25 1 Malung, Dalarna. D6d 2020-10-23 1 Malung,
Dalarna.

Familj 70 (generation 4)

352
Gunborg Elisabet Lof Malmén (frdn familj 68). Fodd 1928-11-19 i Malung, Dalarna.”
Forhdllande med John Erik Lof. Fodd 1926-02-19 i Arbra, Arbra, Hilsingland.”®> Dod.
Barn:
3.5.2.1 Karin Elisabet Lo6f. F6dd 1951-03-16 i Malung, Dalarna. Se familj 71.
3.5.2.2 Ingrid Maria Lof. Fodd 1953-06-08 i Malung, Dalarna. Se familj 72.
3.5.2.3 Per Erik Hjalmar Lof. Fodd 1957-07-18 i Arbra, Arbra, Hélsingland. Se familj 73.
3.5.2.4 Britta Kristina Lof. Fodd 1966-04-25 1 Mora, Mora, Dalarna. Se familj 74.

Familj 71 (generation 5)
3.52.1
Karin Elisabet Lof (fran familj 70). Fodd 1951-03-16 i Malung, Dalarna.
Forhdllande med Per-Eric Eriksson. Fodd 1956-04-18 i Ovanéker, Ovanaker, Hélsingland.
Barn:
3.5.2.1.1 Jon Erik Anders Lof. F6dd 1982-10-11 i Ovanaker, Ovandker, Hélsingland.
3.5.2.1.2 Sven Lars Jonas Lof. Fodd 1984-10-12 i Ovandker, Ovanéker, Hilsingland.

Familj 72 (generation 5)
3.522
Ingrid Maria Lof (fran familj 70). F6dd 1953-06-08 i Malung, Dalarna.
Forhdllande med Per Age Voxberg. Fodd 1951-10-12 i Ovanéker, Ovanéker, Hilsingland.
Barn:
3.5.2.2.1 Linda Charlotta Voxberg. F6dd 1978-02-14 i Ovanaker, Ovanéker, Hilsingland.
3.5.2.2.2 Maria Katrin Voxberg. Fodd 1978-02-14 i Ovanaker, Ovandker, Hélsingland.

Familj 73 (generation 5)

3.5.2.3
Per Erik Hjalmar Lof (fran familj 70). Fodd 1957-07-18 1 Arbra, Arbré, Hélsingland.

Forhallande med okénd.

Barn:
3.5.2.3.1 Malin Kristina Lof. Fo6dd 1986-12-05 1 Skarpnéck, Skarpnick, S6dermanland.
3.5.2.3.2 Jessica Helena Lof. Fodd 1989-11-05 1 Skarpnéck, Skarpnéck, Sodermanland.
Familj 74 (generation 5)
3.5.24

Britta Kristina Lof (fran familj 70). F6dd 1966-04-25 1 Mora, Mora, Dalarna.

19



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27
Férhallande med Bo Thomas Tindemark. Fodd 1966-08-16 1 Villingby, Villingby, Uppland.

Barn:

3.5.2.4.1 Kristoffer Alexander Tindemark. F6dd 1990-01-08 i Bakareboda, Sillhévda, Blekinge.

Familj 75 (generation 2)

4
Knut Olof Matsson (fran familj 1). F6dd 1857-03-15 i Malung, Dalarna.* Gift (21 OCT 1883) i Jigra,
Malung, Dalarna med Karin Isaksdotter.”> D6d 1937-09-04 i Malung, Dalarna.”
Aktenskap med Karin Isaksdotter. Fodd 1861-01-13 i Jagra, Malung, Dalarna.’” D6d 1938-08-20.
Barn:
4.1 Knut Viktor Olsson. Fodd 1883-12-20 i Jagra, Malung, Dalarna. Se familj 76.
4.2 Knut Erik Olsson. Fodd 1887-05-06 i Jagra, Malung, Dalarna. Se familj 80.
4.3 Knut Isak Matias Olsson. Fodd 1890-03-31 i1 Jagra, Malung, Dalarna. Se familj 82.
4.4 Knut Olof Teodor Olsson. Fodd 1896-05-15 i Jagra, Malung, Dalarna. Se familj 86.
4.5 Hildur Ingeborg Olsson. Fodd 1900-12-24 i Jagra, Malung, Dalarna. Se familj 88.
4.6 Knut Paul Gerhard Olsson. F6dd 1905-06-04 i Jagra, Malung, Dalarna. Se familj 92.

Familj 76 (generation 3)

4.1
Knut Viktor Olsson (frin familj 75). Fodd 1883-12-20 i Jagra, Malung, Dalarna. D6d 1957-08-02 1
Malung, Dalarna.

Férhallande med Hilma Kristina Olsson. Fodd 1888-06-07 1 Malung, Dalarna. D6d 1968-03-21 1 Malung,
Dalarna.

Barn:
4.1.1 Karin Gunborg Olsson. F6dd 1911-12-11 i Albacken, Malung, Dalarna. Se familj 77.
4.1.2 Hulda Kristina Danielsson Olsson. F6dd 1914-02-02 i Malung, Dalarna. Se familj 79.

4.1.3 Gerda Maria Olsson. Fodd 1916-04-30 1 Albacken, Malung, Dalarna. D6d 1995-12-02 i
Malung, Dalarna.

4.1.4 Knut Anna Olsson. Fodd 1921-06-24 1 Albacken, Malung, Dalarna. D6d 1988-03-13 1
Malung, Dalarna.

Familj 77 (generation 4)

4.1.1
Karin Gunborg Olsson (fran familj 76). Fodd 1911-12-11 i1 Albacken, Malung, Dalarna. D6d 1993-11-13 1
Malung, Dalarna.

Forhdllande med Niss John Jonsson. Fodd 1907-06-07 i Grimsmyrheden, Malung, Dalarna. D6d 1979-03-
28 1 Malung, Dalarna.

Barn:
4.1.1.1 Niss Jan Lennart Jonsson. Fodd 1938-08-27 1 Malung, Dalarna.
4.1.1.2 Niss Bengt Jonas Jonsson. Fodd 1942-02-20 1 Malung, Dalarna. Se familj 78.

20



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Familj 78 (generation 5)

4.1.1.2
Niss Bengt Jonas Jonsson (fran familj 77). Fodd 1942-02-20 i Malung, Dalarna. D6d 2006-06-26 1 Malung,
Dalarna.

Férhallande med Anna Christina Anita Jonsson. Fodd 1947-04-11 i1 Hjulsjo, Védstmanland.
Barn:
4.1.1.2.1 Anna-Carin Elisabeth Jonsson. F6dd 1964-09-06 i Hjulsjo, Vastmanland.
4.1.1.2.2 Niss Sofia Eva Christina Jonsson. F6dd 1974-04-21 i Malung, Dalarna.

Familj 79 (generation 4)

4.1.2
Hulda Kristina Danielsson Olsson (fran familj 76). F6dd 1914-02-02 i Malung, Dalarna. Gift 1941-06-23
med David Danielsson.
Aktenskap med David Danielsson. Fédd 1913-02-03 i Malung, Malung, Dalarna. Déd 1977-10-31.
Barn:
4.1.2.1 Hans Olof Danielsson. Fodd 1946-06-26 1 Dalby, Varmland.

Familj 80 (generation 3)

4.2

Knut Erik Olsson (frin familj 75). Fodd 1887-05-06 i Jagra, Malung, Dalarna. Gift 1910-10-13 i
Stockholm, Katarina, Uppland med Ester Christina Gustafsson. Gift 1915-10-10 i Katarina, Katarina,
Uppland med Anna Elisabet Karlsson. D6d 1955-02-23 1 Stockholm, .

Aktenskap 1:0 med Ester Christina Gustafsson. F6dd 1883-06-01 i Bredestad, Sméland. D6d 1914-07-15 i
Johannes, Johannes, Uppland.

Barn:

4.2.1 Eva Gunhild Viggh f. Olsson. Fédd 1907-04-13 i Stockholm, . D8d 1990-06-25 i Osteraker,
Uppland.

4.2.2 Hildur Elisabet Baier Olsson. Fodd 1910-12-22 i Stockholm, . D6d 1991-07-16 i Malung,
Dalarna.

4.2.3 Leon Knut Olsson. Fodd 1913-07-12 1 Engelbrekt, Engelbrekt, Uppland. D6d 1998-05-01 1
Trosa, .

Aktenskap 2:0 med Anna Elisabet Karlsson. F6dd 1892-07-01. Déd 1980-03-27.
Barn:

4.2.4 Britta Anna Birgitta Olsson. F6dd 1917-01-14 i Katarina, Katarina, Uppland. D6d 1986-10-
26 1 Farsta, Farsta, S6dermanland.

4.2.5 Karin Gunborg Landberg. Fodd 1923-06-01. Se familj 81.

4.2.6 Vera Maj-Lis Jagre f. Olsson. Fodd 1926-01-27 i Katarina, Katarina, Uppland. D6d 1991-05-
11 1 Trangsund, Trangsund, S6dermanland.

Familj 81 (generation 4)
4.2.5

21



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Karin Gunborg Landberg (frin familj 80). F6dd 1923-06-01. Déd 1977-10-18.
Férhallande med Sven-Olof Landberg. Fodd 1920-04-12 i Stockholm, .

Barn:

4.2.5.1 Knut Per Landberg. F6dd 1960-09-20 1 Enskede, Enskede, S6dermanland.

Familj 82 (generation 3)

4.3
Knut Isak Matias Olsson (fran familj 75). Fodd 1890-03-31 i Jagra, Malung, Dalarna. D6d 1945-10-02 1
Albacken, Malung, Dalarna.

Forhdllande 1:0 med Elsa Karolina Akerlund. F6dd 1885-05-22 i Stockholm, . D6d 1919-04-10 i
Albacken, Malung, Dalarna.

Barn:

4.3.1 Knut Sven Isaksson. Fodd 1915-06-21 i Stockholms ldn, . Se familj 83.
Forhdllande 2:0 med Johanna Hakansdotter. Fodd 1877-03-03. Dod.
Barn:

4.3.2 Jim Martinsson. Fodd 1920-01-07. Se familj 84.

Férhdllande 3:0 med Ruth Damaris Carlsson. Fodd 1892-03-03 i Or, Dalsland. D6d 1929-06-24 i
Albacken, Malung, Dalarna.

Barn:

4.3.3 Josef Isaksson. Fodd 1928-02-14 i Albacken, Malung, Dalarna. D6d 1928-11-19 i Albacken,
Malung, Dalarna.

Forhdllande 4:0 med Rut Edit Sofia Blomqvist. Fodd 1900-04-17 i Tveta, Smaland. D6d 1971-05-18 1
Tveta, Sméland.

Barn:

4.3.4 Eber Olle Ingvar Olsson. Fodd 1931-03-23 1 Tveta, Sméland. D6d 2000-07-17 1 Tveta,
Smaland.

Familj 83 (generation 4)

4.3.1
Knut Sven Isaksson (frin familj 82). F6dd 1915-06-21 i Stockholms 14n, . D6d 1987-01-17 i Malung,
Dalarna.

Forhallande med Hilda Margareta Isaksson. Fodd 1921-01-18 1 Sollerdn, Bengtsarvet, Solleron, Dalarna.

Barn:
4.3.1.1 Knut Sten Anders Isaksson. Fodd 1949-12-24.
4.3.1.2 Knut Anita Elisabeth Jonsson Isaksson. Fodd 1952-06-11.
Forhallande med Ola Jan Bertil Jonsson. Fodd 1949-03-19.
4.3.1.3 Knut Sven Ake Isaksson. F6dd 1954-09-29.
Familj 84 (generation 4)
4.3.2

Jim Martinsson (fran familj 82). Fodd 1920-01-07. D6d 2004-03-23 1 Mora, Mora, Dalarna.
Forhallande med Eva Martinsson. Fodd 1928-02-14 1 Malung, Dalarna.

22



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Barn:
4.3.2.1 Bernt Sune Martinsson. Fodd 1954-09-25 1 Malung, Dalarna. Se familj 85.

Familj 85 (generation 5)
4.3.2.1
Bernt Sune Martinsson (fran familj 84). Fodd 1954-09-25 1 Malung, Dalarna.
Férhallande med Eva Kerstin Gunvor Martinsson. F6dd 1954-02-25 1 Sarna, Séarna, Dalarna.

Barn:
4.3.2.1.1 Eva Ulrika Martinsson. F6dd 1977-05-08 i Malung, Dalarna.

Familj 86 (generation 3)

4.4

Knut Olof Teodor Olsson (fran familj 75). Fodd 1896-05-15 i Jagra, Malung, Dalarna.”® Gift 1930-12-13
med Knut Anna Margareta Johansson. Dod 1987-06-08 1 Jagra, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Knut Anna Margareta Johansson Se familj 25.

Familj 87 (generation 4)

3.1.6.1
Knut Olov Arne Olsson (fran familj 25). Fodd 1932-01-16 i Jigra, Malung, Dalarna. Franskild man (23/1
1981). Dod 2007-09-24 i Malung, Dalarna.

Forhdllande 1:0 med Signe Olsson. Fodd 1943-04-12 i Norge.
Barn:

3.1.6.1.1 Knut Kent Olov Mikael Olsson. F6dd 1974-06-17 i Malung, .
Forhdllande 2:0 med IRIS Kristina Malmén Se familj 47.

Familj 88 (generation 3)

4.5
Hildur Ingeborg Olsson (fran familj 75). Fodd 1900-12-24 1 Jagra, Malung, Dalarna. Gift 1925-10-04 med
Hi Johan Olsson. D6d 1991-10-25 1 Rommarheden, Malung, Dalarna.

Aktenskap med Hi Johan Olsson. F6dd 1886-02-15 i Rommarheden, Rommarheden, Malung, Dalarna. Déd
1976-09-12 i Rommarheden, Malung, Dalarna.

Barn:
4.5.1 Hi Anna Dagny Olsson. F6dd 1927-05-18 i Rommarheden, Malung, Dalarna.
4.5.2 Hi Erik Gerhard Alf Olsson. F6dd 1935-09-24 i Rommarheden, Malung, Dalarna. Se familj
89.
Familj 89 (generation 4)
4.5.2

Hi Erik Gerhard Alf Olsson (fran familj 88). Fodd 1935-09-24 i Rommarheden, Malung, Dalarna.
Forhallande med Britta Margareta Elfstrom. Fodd 1940-09-03 i Malung, Malung, Dalarna.

Barn:

23



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

4.5.2.1 Hi Maria Ingeborg Olsson. F6dd 1965-03-04 i Rommarheden, Malung, Dalarna.
Férhallande med Per Henrik Amren. Fodd 1963-09-02 1 Uppsala, .

4.5.2.2 Hi Per Johan Olsson. Fodd 1968-03-01 1 Rommarheden, Malung, Dalarna. Se familj 90.
4.5.2.3 Hi Alf Ola Olsson. Fo6dd 1970-11-02 i Rommarheden, Malung, Dalarna. Se familj 91.

Familj 90 (generation 5)
4.5.2.2
Hi Per Johan Olsson (frén familj 89). Fodd 1968-03-01 i Rommarheden, Malung, Dalarna.
Férhallande med Bygg Lena Ann-Sofie Axelsson. Fodd 1962-01-13.
Barn:
4.5.2.2.1 Hi Per Emil Olsson. Fodd 2001-01-25.

Familj 91 (generation 5)
4.5.2.3
Hi Alf Ola Olsson (fran familj 89). F6dd 1970-11-02 i Rommarheden, Malung, Dalarna.
Forhallande med Busk Eva Helén Matsson. Fodd 1969-08-15.

Barn:
4.5.2.3.1 Hi Johan Viktor Olsson. Fodd 2000-01-16.
4.5.2.3.2 Hi Filip Gabriel Olsson. Fodd 2000-01-16.
Familj 92 (generation 3)
4.6

Knut Paul Gerhard Olsson (fran familj 75). Fodd 1905-06-04 i Jagra, Malung, Dalarna. D&d 1990-06-12 i
Malung, Dalarna.

Férhallande med Greta Matilda Olsson Larsson. Fodd 1911-01-15 1 Lima, Lima, Dalarna. D6d 1994.
Barn:
4.6.1 Bo Sture Paulsson. F6dd 1936-11-22 1 Hole, Malung, Dalarna.
4.6.2 Barbro Margareta Paulsson. Fodd 1938-03-11 i Hole, Malung, Dalarna. Se familj 93.
4.6.3 Knut Jan Olov Hikan Paulsson. F6dd 1946-06-26 i Malung, Malung, Dalarna.

Familj 93 (generation 4)

4.6.2
Barbro Margareta Paulsson (frdn familj 92). Fodd 1938-03-11 i Hole, Malung, Dalarna. Gift 1961-06-23
med Olof Benny Zars.

Aktenskap med Olof Benny Zars. Fodd 1937-04-01 i Malung, Malung, Dalarna.
Barn:
4.6.2.1 Lars Magnus Zars. Fodd 1961-10-01 i Malung, Malung, Dalarna.
4.6.2.2 Rut Katarina Zars. F6dd 1963-07-12 i Malung, Malung, Dalarna.

Familj 94 (generation 2)

24



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

6

Erick Mathew Gudmundsson (fran familj 1).°'° Fodd 1878-07-08 i Murray, Murray, Minnesota.'"!
Gift 1903-10-06 i1 Iona Murray, Minnesota med Anna Gudmundsson Groth. Gift 1903-10-06 i Iona

Murray, Minnesota med Anna Gudmundsson Groth. D6d 1951-07-09 1 Murray, Murray, Minnesota.

Aktenskap med Anna Gudmundsson Groth.'”® Fodd 1882-01-29 i Iowa.'® Dod 1969-09-20 i Iona,
105

102

Murray, Minnesota.

Barn:
6.1 Clara June Trosin Gudmundson. F6dd 1904-06-18 1 Murray, Minnesota. Se familj 95.
6.2 Linda Ginn Gudmundsson. Fodd 1905-10-03 i Iona, Murray, Minnesota. Se familj 96.
6.3 Deliah Griffith Gudmundsson.'” Fodd 1908-06-21 i Iona Murray, Minnesota.'”” Dd 1997-
07-29 i Slayton, Slayton, Murray, Minnesota.
Foérhallande med Leonard C Griffith. Fodd 1914-12-17. D6d 2000-10-17.
6.4 Margaret Anna Roberge Gudmundsson.'”® Fédd 1911 i Minnesota Usa, Minnesota.'”” Dod
1981-08-18 1 Murray, Murray, Minnesota.
Férhallande med Doria Joseph Roberge. Fodd 1915-03-10. Déd 1973-08-31.
6.5 Damon M Gudmundsson.''’ F6dd 1913-11-01 i Murray, Murray, Minnesota.''' Dod 1915-
04-14 i Murray, Minnesota.''?
6.6 Vera Laura Bergman Gudmundsson. F6dd 1916-07-25 1 Worthington, Worthington, Nobles
County, Minnesota. Se familj 100.
6.7 Beulah Mae Abrahamsson Gudmundson.'"® F6dd 1919-05-08 i Iona, Murray, Minnesota.
Gift 1939-06-08 med Frank Arthur Abramsson. D6d 2015-04-27 i Litchfield, Litchfield, Meeker
County, Minnesota.
Aktenskap med Frank Arthur Abramsson. F6dd 1908-09-24 i Bondin, Murray, Minnesota. Déd
2000-03-01 1 Sioux Falls, Minnehaha, South Dakota.
6.8 Ruth Mercedes Taylor Gudmundsson.'"* F6dd 1922 i Murray, Minnesota.''> Dod 1973-02-
05 1 Hennepin, Minnesota.

Familj 95 (generation 3)
6.1

Clara June Trosin Gudmundson (fran familj 94).'® F6dd 1904-06-18 i Murray, Minnesota.''” Dd 2005-
06-20 i Lakefield, Lakefield, Jackson, Minnesota.''®

Aktenskap med Leonard Fredric O Trosin.!" Fodd 1904-02-21 i Heron Lake, Jackson, Minnesota.'?
D6d 1974-01-24 i Lakefield, Jackson, Minnesota.'?!

Barn:
6.1.1 Frances Faith Trosin. Fodd 1933-04-09 i Jackson, Minnesota.'*> Gift 1958-06-08 i Jackson,
Minnesota med Eugene M Rehborg '*
Aktenskap med Eugene M Rehborg. Fodd 1932 i Beecher, Illinois.!** D6d 2006-01-07 i Sioux
Falls, Minnehaha, South Dakota.!®
Familj 96 (generation 3)
6.2

Linda Ginn Gudmundsson (fran familj 94)."'?7 Fdd 1905-10-03 i Iona, Murray, Minnesota. Gift 1925-
06 1 Iona, Murray, Minnesota med Harold Emil Ginn. D6d 1988-01 i1 Pipestone, Pipestone, Minnesota.

25



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

Aktenskap med Harold Emil Ginn.'?® Fodd 1897-10-03 i Murray, Murray, Minnesota.'” D6d 1979-07-28
130

1 Murray, Murray, Minnesota.
Barn:
6.2.1 Loretta G Ginn. Fodd 1926-01-02 i Lake Wilson, Murray, Minnesota. Se familj 97.

6.2.2 Chester Ginn. Fodd 1927-09-21 i Murray, Murray, Minnesota. Se familj 98.

6.2.3 Donald William Ginn."*! F6dd 1929-05-29 i Murray, Minnesota."** Déd 1929-08-25 i
Murray, Murray, Minnesota.'**

6.2.4 Phyllis Marie Ginn. Fodd 1932-03-11 i Lowville, Lowville, Murray, Minnesota. Se familj 99.

6.2.5 Leroy Arthur Ginn."**"**> F6dd 1935-08-28 i Murray, Murray, Minnesota."** D6d 2010-02-

24 i Slayton, Murray, Minnesota.'?’

Familj 97 (generation 4)

6.2.1
Loretta G Ginn (fran familj 96).**3% Fodd 1926-01-02 i Lake Wilson, Murray, Minnesota.'** D6d 2014-
10-17 1 Slayton, Slayton, Murray, Minnesota.

Forhallande med okénd.

Barn:
6.2.1.1 S.C Donald Erickson.
6.2.1.2 Elaine Sook.
6.2.1.3 Shirley Vandeputte.
6.2.1.4 Sharon Wing.
Familj 98 (generation 4)
6.2.2

Chester Ginn (fran familj 96).'*' Fodd 1927-09-21 i Murray, Murray, Minnesota.'*> Déd 2014-10-09 i
Fulda, Fulda, Murray, Minnesota.'*?
Forhdllande med Idalia Imelda Pacheco. Fodd 1933-08-10 i Webb, Texas.'*
Barn:
6.2.2.1 Janine Ginn. F6dd 1956-02-13 i Murray, Minnesota.'*> Gift 1982-09-04 i Clay, Minnesota
med Mark A Vandevelde.'*
Aktenskap med Mark A Vandevelde. Fodd (OM 1955).'%

6.2.2.2 Sandra Townsend. Fodd 1959-04-16 i Murray, Minnesota.'*® Gift 1981-09-20 i King,
Washington med James R Townsend.'® Gift i King, Washington med James R Townsend.'*’

Forhallande 1:0 med Jim.
Aktenskap 2:0 med James R Townsend.

6.2.2.3 Lisa Ginn. Fodd 1960-06-02 i Murray, Minnesota.'! Gift 1985-08-10 i Alameda County,
Alameda County, Californien med Brian A Steel.'*

Aktenskap med Brian A Steel. Fodd omkring 1960.'5

Familj 99 (generation 4)

26



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27

6.2.4

Phyllis Marie Ginn (fran familj 96)."** F6dd 1932-03-11 i Lowville, Lowville, Murray, Minnesota.'> Gift

1952-01-15 1 Slayton, Murray, Minnesota med John Ernest Pickering. D6d 2004-09-10 i Denham Springs,
156

Denham Springs, Livingston Parish, Louisiana.
Aktenskap 1:0 med John Ernest Pickering. Fodd 1930-03-13 i East Baton Rouge, Louisiana."””’ Dd 2010-
01-04 i Denham Springs, Livingston Parish, Louisiana.'*®
Barn:

6.2.4.1 Debra Pickering.

6.2.4.2 Harold Pickering.

6.2.4.3 Steve Pickering.

6.2.4.4 Debra Tanner.
Aktenskap 2:0 med John E Garner.

Familj 100 (generation 3)

6.6
Vera Laura Bergman Gudmundsson (frin familj 94).":1®° Fsdd 1916-07-25 i Worthington,
Worthington, Nobles County, Minnesota.'®! Gift 1939-02-11 i Slayton, Murray, Minnesota med Herbert
Lee Bergman. Dd 2001-03-30 i St Louis, Minnesota.'%*
Aktenskap med Herbert Lee Bergman.'®-1%4:19 Fsdd 1911-02-23 i Fulda, Fulda, Murray, Minnesota.'*®
D6d 1995-11-28 i St Louis, Minnesota.'®’
Barn:

6.6.1 Bruce Matthew Bergman.'®® Fodd 1942-12-01 i Murray, Minnesota.'®® Gift 1993-05-29 i

Hennepin, Minnesota med Ophelia S Homeres.'”’

Aktenskap med Ophelia S Homeres. Fodd omkring 1955."7!

6.6.2 Marsha Marie Bergman. F6dd 1953-01-16 i Murray, Minnesota.'” Gift 1980-08-30 i St

Louis, Minnesota med Bruce Clyde Bergman Longrie.'”

Aktenskap med Bruce Clyde Bergman Longrie. Fodd 1943-04-30 i Itasca, Minnesota.'™

Familj 101 (generation 2)

8
Joseph Gudmundson (fran familj 1). F6dd 1882-02-27 i Iona Murray, Minnesota.!”” Gift (BET. 1900
1903) med Louisa Gudmundsson. Dod 1951-01-26 i Lake South Dakota, Lake, South Dakota.!”®
Aktenskap med Louisa Gudmundsson. F6dd 1883-07 i Carroll County, Carroll County, Iowa.'”” Dod
1940-09-27 i Lake, South Dakota.'”®
Barn:
8.1 Anne Gudmundson. Fédd omkring 1904 i Minnesota Usa, Minnesota.'”” Déd 1993-05-04 i
Brookings, Brookings County, South Dakota.
8.2 Joseph H Gudmundsson. Fédd 1905-05 i Minnesota Usa, Minnesota.*® Dd 1951-01-26 i
Lake, South Dakota.
8.3 William M Gudmundsson. F6dd omkring 1907 1 Minnesota Usa, Minnesota.

8.4 Christina E Gudmundson. F6dd 1909-01-28 i Iona Murray, Minnesota. D6d 1972-11-20 1
Tracy, Lyon, Minnesota.

27



ArneMalmens_Trad Attlingar Knut Mats Gudmundsson (1821 - 1887) 2021-03-27
8.5 Lawrence H Gudmundson. F6dd 1911-07-04 i Minnesota Usa, Minnesota. Gift 1944-01-28 i
Miner, South Dakota med Iola G. Landis. D6d 1989-06-17 i Arlington, Calhoun County, Georgia.
Aktenskap med Iola G. Landis. Fédd 1915-07-28 i South Dakota. D6d 1968-11-02.

8.6 Lewi Arnold Gudmundsson. Fodd 1913-12-08 i Murray, Minnesota.'®! Dod 1914-07-10 i
Iona Murray, Minnesota.

8.7 Eunice Gudmundson. F5dd 1915-04-27 i Minnesota Usa, Minnesota.'™ Gift 1939-11-22 i
Minnehaha, South Dakota med George Elmo Reeder. D6d 1986-12-28 1 Yuba County, Yuba
County, Californien.

Aktenskap med George EImo Reeder. Fodd 1912-01-12 i Mo, Nordmaling, Angermanland. Déd
1984-05-17 1 Marysville, Yuba County, Californien.

8.8 Sylvester David Gudmundsson. Fodd 1918-07-29 i Murray, Minnesota.'®® Gift 1959-12-22 i
Pipestone, Minnesota med Alvilda Hines.'®* D6d 1976-01-08 i Madison, Lake, South Dakota.'®

Aktenskap med Alvilda Hines.'®®"'8” Fodd 1912-05-10 i Fairfax, Fairfax County, Virginia.'®® Dod
2003-02-19 i Fairfax, Fairfax County, Virginia.'®

8.9 Martha Gudmundson. F6dd omkring 1920 i Chandler, Murray, Minnesota.'”®

28



ArneMalmens_Trad Kallor 2021-03-27

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.
19.
20.

21.

22.

23.

24.
25.

Kallor

1880 Forenta staternas federala folkridkning. (MyHeritage). https://www.myheritage.
se/research/collection-10129/1880-forenta-staternas-federala-folkrakning?
itemld=64344940&action=showRecord.

Arne Malmen, Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-

1509962 210026621 21002662 1/knut-mats-gudmundsson.

1880 United States Federal Census, Ancestry.com and The Church of Jesus Christ of Latter-day
Saints, 1880 United States Federal Census. (Ancestry.com Operations Inc). Year: 1880; Census
Place: Iona, Murray, Minnesota; Roll: 627; Family History Film: 1254627; Page: 43A; Enumeration
District: 179; Image: 0087.

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942, Ancestry.com, Sweden,
Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942. (Ancestry.com Operations, Inc.).
Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942.

1880 Forenta staternas federala folkridkning. https://www.myheritage.se/research/collection-
10129/1880-forenta-staternas-federala-folkrakning?itemld=64344941&action=showRecord.

1880 United States Federal Census. Year: 1880; Census Place: Iona, Murray, Minnesota; Roll: 627;
Family History Film: 1254627; Page: 43A; Enumeration District: 179; Image: 0087.

Minnesota, Death Index, 1908-2002, Ancestry.com, Minnesota, Death Index, 1908-2002. (Ancestry.
com Operations Inc).

1880 Forenta staternas federala folkridkning. https://www.myheritage.se/research/collection-
10129/1880-forenta-staternas-federala-folkrakning?itemld=64344943 &action=showRecord.

1880 United States Federal Census. Year: 1880; Census Place: Iona, Murray, Minnesota; Roll: 627;
Family History Film: 1254627; Page: 43A; Enumeration District: 179; Image: 0087.

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942(1), Ancestry.com, Sweden,
Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942. (Ancestry.com Operations, Inc.).
Sweden, Indexed Marriage Records, 1860-1947, Ancestry.com, Sweden, Indexed Marriage Records,
1860-1947. (Ancestry.com Operations, Inc.). Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 100020.66.2800; Roll Number: SC-1077.

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942(1).

Sweden, Indexed Marriage Records, 1860-1947. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish
Church Records Archive; GID Number: 100020.66.2800; Roll Number: SC-1077.

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006(1), Ancestry.com, Sweden, Births from
the Swedish Death Index, 1901-2006. (Ancestry.com Operations, Inc.).

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006(1).

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941(1), Ancestry.com, Sweden, Indexed Birth Records,
1860-1941. (Ancestry.com Operations, Inc.). Swedish Church Records Archive; Johanneshov,
Sweden; Sweden, Indexed Birth Records, 1880-1920; GID Number: 100020.69.62100; Roll/Fiche
Number: SC-1588; Volume: :996; Year Range: 1890.

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942(1).

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942(1).

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500010 494644641 494644641 /per-
malmen.

Svenska husforhorslédngder, 1840-1947. (MyHeritage). https://www.myheritage.
se/research/collection-10180/svenska-husforhorslangder-1840-1947?
itemld=17563698&action=showRecord.

Geni World Family Tree. (MyHeritage). https://www.myheritage.se/research/collection-40000/geni-
world-family-tree?itemId=125638812&action=showRecord.

Sweden, Select Baptisms, 1611-1920(1), Ancestry.com, Sweden, Select Baptisms, 1611-1920.
(Ancestry.com Operations, Inc.).

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941, Ancestry.com, Sweden, Indexed Birth Records, 1860-
1941. (Ancestry.com Operations, Inc.). Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church

29



ArneMalmens_Trad Kallor 2021-03-27

26.
27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.

55.

Records Archive; GID Number: 146.77.900; Roll/Fiche Number: CK0090.

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006(1).

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000035 68794251 68794251/knut-marta-
elvina-johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500015 332288591 332288591/knut-agnes-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000031 68794251 68794251/knut-agnes-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500015 332288591 332288591/knut-agnes-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000009 68794251 68794251 /knut-paul-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500010 332288591 332288591/knut-paul-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000009 68794251 68794251/knut-paul-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500010 332288591 332288591 /knut-paul-
johansson.

Roteforteckning arr 1960, Roteforteckning arr 1960.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000026 68794251 68794251/knut-jonas-
johansson.

Malmen Web Site. https:// www.myheritage.se/person-2000026 68794251 68794251/knut-jonas-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500011 332288591 332288591/knut-jonas-
johansson.

Folkbokforingen, 1970, Folkbokforingen, 1970.

Dodsbok skivan 1950-99, Dddsbok skivan 1950-99.

Folkbokforingen, 1970.

Dodsbok skivan 1950-99.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-7000598 216459301 216459301 /knut-per-
josef-johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000027 68794251 68794251 /knut-josef-
johansson.

Svenska husforhorsliangder, 1840-1947. https://www.myheritage.se/research/collection-
10180/svenska-husforhorslangder-1840-1947?itemId=107371505&action=showRecord.

Svenska husforhorslangder, 1840-1947. https://www.myheritage.se/research/collection-
10180/svenska-husforhorslangder-1840-1947?itemld=107371484&action=showRecord.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-7001315 216459301 216459301/knut-erik-
rune-josefsson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000028 68794251 68794251/knut-einar-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000028 68794251 68794251/knut-einar-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-7000838 216459301 216459301/knut-karl-
ejnar-johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500040 378698661 378698661/knut-einar-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500031 574945211 57494521 1/knut-einar-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000029 68794251 68794251 /knut-anna-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000030 68794251 68794251/knut-petrus-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500014 332288591 332288591/knut-petrus-

30



ArneMalmens_Trad Kallor 2021-03-27

56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.
83.

84.

johansson.

Fodelse,Microkort, Fodelse,Microkort.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500016 332288591 332288591 /knut-britta-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000033 68794251 68794251 /knut-ingrid-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500017 332288591 332288591/knut-ingrid-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000034 68794251 6879425 1/knut-ake-
johansson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-33027396 55351031 55351031/hilma-
malmen.

Malmen Web Site. https:// www.myheritage.se/person-1003325 191414311 191414311/hilma-
malmen.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500017 494644641 49464464 1/hilma-
hansson-fodd-malmen.

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942(1).

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942(1).

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006(1).

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-11007780 199557301 199557301/petrus-
malmen.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000061 68794251 68794251/mosa-petrus-
malmen.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Swedish Church Records Archive; Johanneshov,
Sweden; Sweden, Indexed Birth Records, 1880-1920; GID Number: 100020.48.59800; Roll/Fiche
Number: SC-1080; Volume: :876; Year Range: 1886.

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006, Ancestry.com, Sweden, Births from the
Swedish Death Index, 1901-2006. (Ancestry.com Operations, Inc.).

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 146.77.33400; Roll/Fiche Number: CK0090.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941(1). Swedish Church Records Archive; Johanneshov,
Sweden; Sweden, Indexed Birth Records, 1880-1920; GID Number: 146.77.26600; Roll/Fiche
Number: CK0090; Volume: SCB; Year Range: 1898-1920.

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Swedish Church Records Archive; Johanneshov,
Sweden; Sweden, Indexed Birth Records, 1880-1920; GID-nummer: 100020.75.36500; Rulle-
/fichenummer: CL0741; Volym: SCB; €Artalsintervall: 1921.

Sweden, Indexed Marriage Records, 1860-1947. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish
Church Records Archive; GID Number: 146.78.7400; Roll Number: CK0091.

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006.

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006(1).

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 100020.79.31600; Roll/Fiche Number: CL0749.

Svenska husforhorslangder, 1840-1947. https://www.myheritage.se/research/collection-
10180/svenska-husforhorslangder-1840-1947?itemId=107380126&action=showRecord.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-4000249 118004221 118004221/karin-
dagmar-malmen.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-4000250 118004221 118004221/karin-inger-
marianne-malmen.

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006(1).

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1500310 55695261 55695261/annika-
kristina-mary-anne-andersson-born-gustafsson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-1000078 151009841 15100984 1/annika-
kristina-mary-anne-andersson-fodd-gustafsson.

31



ArneMalmens_Trad Kallor 2021-03-27

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.
92.

93.

94.
95.

96.
97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

I11.

112.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-33013729 55351031 5535103 1/fredrik-
gustafsson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-33013731 55351031 5535103 1/matilda-
gustafsson.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-33013732 55351031 55351031/joel-
gustafsson.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941(1). Swedish Church Records Archive; Johanneshov,
Sweden; Sweden, Indexed Birth Records, 1880-1920; GID Number: 100020.79.31100; Roll/Fiche
Number: CL0749; Volume: SCB; Year Range: 1923.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 100020.89.21300; Roll/Fiche Number: CL0771.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 100020.85.25200; Roll/Fiche Number: CL0O761.

Sweden, Births from the Swedish Death Index, 1901-2006(1).

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 100020.87.24600; Roll/Fiche Number: CL0767.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 100021.86.28400; Roll/Fiche Number: CL0591.

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942(1).

Sweden, Indexed Marriage Records, 1860-1947. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish
Church Records Archive; GID Number: 100020.43.2600; Roll Number: SC-1078.

Sweden, Selected Indexed Death Records, 1840-1860 and 1878-1942(1).

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 100020.54.36600; Roll/Fiche Number: SC-1787.

Sweden, Indexed Birth Records, 1860-1941. Genline AB; Johanneshov, Sweden; Swedish Church
Records Archive; GID Number: 100020.54.36600; Roll/Fiche Number: SC-1787.

1880 Forenta staternas federala folkrikning. https://www.myheritage.se/research/collection-
10129/1880-forenta-staternas-federala-folkrakning?itemId=90120104&action=showRecord.
FamilySearch slikttrdd. (MyHeritage). https://www.myheritage.se/research/collection-
40001/familysearch-slakttrad?itemId=1435007198 &action=showRecord.

1880 United States Federal Census. Year: 1880; Census Place: Iona, Murray, Minnesota; Roll: 627;
Family History Film: 1254627; Page: 43A; Enumeration District: 179; Image: 0087.

Minnesota, Death Index, 1908-2002(1), Ancestry.com, Minnesota, Death Index, 1908-2002.
(Ancestry.com Operations Inc).

FamilySearch sldkttriad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=887145207&action=showRecord.

1930 United States Federal Census(1), Ancestry.com, 1930 United States Federal Census. (Ancestry.
com Operations Inc). Year: 1930; Census Place: lona, Murray, Minnesota; Roll: 1107; Page: 3A;
Enumeration District: 0017; Image: 954.0; FHL microfilm: 2340842.

Ancestry Family Trees(2), Ancestry Family Trees. (Online publication - Provo, UT, USA: Ancestry.
com. Original data: Family Tree files submitted by Ancestry members.). Database online.
FamilySearch slédkttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemld=1274566751&action=showRecord.

1930 United States Federal Census(1). Year: 1930; Census Place: lona, Murray, Minnesota; Roll:
1107; Page: 3A; Enumeration District: 0017; Image: 954.0; FHL microfilm: 2340842.
FamilySearch slékttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemld=1274553787 &action=showRecord.

1930 United States Federal Census(1). Year: 1930; Census Place: lona, Murray, Minnesota; Roll:
1107; Page: 3A; Enumeration District: 0017; Image: 954.0; FHL microfilm: 2340842.
FamilySearch sldkttriad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemld=1274553443 &action=showRecord.

Web: Minnesota, Birth Index, 1900-1934, Ancestry.com, Web: Minnesota, Birth Index, 1900-1934.
(Ancestry.com Operations, Inc.).

Minnesota, Death Index, 1908-2002(1).

32



ArneMalmens_Trad Kallor 2021-03-27

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.
134.

135.

136.

137.

138.

139.

FamilySearch slékttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemld=1274566924&action=showRecord.

FamilySearch slédkttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemld=1274567000&action=showRecord.

1930 United States Federal Census(1). Year: 1930; Census Place: lona, Murray, Minnesota; Roll:
1107; Page: 3A; Enumeration District: 0017; Image: 954.0; FHL microfilm: 2340842.

FamilySearch slékttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=1434975799&action=showRecord.

1940 United States Federal Census(1), Ancestry.com, 1940 United States Federal Census. (Ancestry.
com Operations, Inc.). Year: 1940; Census Place: Lakefield, Jackson, Minnesota; Roll: T627 1929;
Page: 4A; Enumeration District: 32-15.

U.S., Social Security Death Index, 1935-2014(1), Ancestry.com, U.S., Social Security Death Index,
1935-2014. (Ancestry.com Operations Inc). Issue State: Minnesota; Issue Date: 1966.

1940 Forenta Staterna, Federal Folkrdkning. (MyHeritage). https://www.myheritage.
se/research/collection-10053/1940-forenta-staterna-federal-folkrakning?
itemId=816410380&action=showRecord.

1940 United States Federal Census(1). Year: 1940; Census Place: Lakefield, Jackson, Minnesota;
Roll: T627 1929; Page: 4A; Enumeration District: 32-15.

Minnesota, Death Index, 1908-2002(1).

1940 United States Federal Census, Ancestry.com, 1940 United States Federal Census. (Ancestry.
com Operations, Inc.). Year: 1940; Census Place: Lakefield, Jackson, Minnesota; Roll: T627 1929;
Page: 4A; Enumeration District: 32-15.

Minnesota, Marriage Index, 1958-2001, Ancestry.com, Minnesota, Marriage Index, 1958-2001.
(Ancestry.com Operations Inc).

U.S., Obituary Collection, 1930-2015, Ancestry.com, U.S., Obituary Collection, 1930-2015.
(Ancestry.com Operations Inc). Publication Date: 19 Sep 2014; Publication Place: Montana, USA.
U.S., Obituary Collection, 1930-2015. Publication Date: 19 Sep 2014; Publication Place: Montana,
USA.

FamilySearch sldkttriad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=1269966320&action=showRecord.

Minnesota, fodelseindex, 1900-1934. (MyHeritage). https://www.myheritage.se/research/collection-
10828/minnesota-fodelseindex-1900-1934?itemId=559015&action=showRecord.

FamilySearch slédkttrdd. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=1269956674&action=showRecord.

1930 United States Federal Census, Ancestry.com, 1930 United States Federal Census. (Ancestry.
com Operations Inc). Year: 1930; Census Place: Lowville, Murray, Minnesota; Roll: 1107; Page: 3B;
Enumeration District: 0022; Image: 1003.0; FHL microfilm: 2340842.

Minnesota, Death Index, 1908-2002(1).

FamilySearch slédkttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=1269966009&action=showRecord.

Web: Minnesota, Birth Index, 1900-1934(1), Ancestry.com, Web: Minnesota, Birth Index, 1900-
1934. (Ancestry.com Operations, Inc.).

Minnesota, Death Index, 1908-2002(1).

FamilySearch sldkttriad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=1269969903 &action=showRecord.

1940 Forenta Staterna, Federal Folkrakning. https://www.myheritage.se/research/collection-
10053/1940-forenta-staterna-federal-folkrakning?itemId=828509995 &action=showRecord.

U.S., Obituary Collection, 1930-2015. Newspaper: Independent; Publication Date: 26 2 2010;
Publication Place: Marshall, MN, USA.

U.S., Obituary Collection, 1930-2015. Newspaper: Independent; Publication Date: 26 2 2010;
Publication Place: Marshall, MN, USA.

FamilySearch slékttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=126996712 1 &action=showRecord.

1940 Forenta Staterna, Federal Folkrakning. https://www.myheritage.se/research/collection-

33



ArneMalmens_Trad Kallor 2021-03-27

140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

153.
154.

155.
156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.
168.

169.
170.

10053/1940-forenta-staterna-federal-folkrakning?itemId=828509992 &action=showRecord.

1930 United States Federal Census. Year: 1930; Census Place: Lowville, Murray, Minnesota; Roll:
1107; Page: 3B; Enumeration District: 0022; Image: 1003.0; FHL microfilm: 2340842.
FamilySearch slékttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=126996904 1 &action=showRecord.

U.S., Obituary Collection, 1930-2015. Publication Date: 11 Oct 2014; Publication Place:
Worthington, Minnesota, USA.

U.S., Obituary Collection, 1930-2015. Publication Date: 11 Oct 2014; Publication Place:
Worthington, Minnesota, USA.

U.S. Public Records Index, 1950-1993, Volume 1, Ancestry.com, U.S. Public Records Index, 1950-
1993, Volume 1. (Ancestry.com Operations, Inc.).

Minnesota, Marriage Collection, 1958-2001(1), Ancestry.com, Minnesota, Marriage Collection,
1958-2001. (Ancestry.com Operations Inc).

Minnesota, Marriage Index, 1958-2001.

Minnesota, Marriage Index, 1958-2001.

Minnesota Birth Index, 1935-2002, Minnesota Department of Health, Minnesota Birth Index, 1935-
2002. (Ancestry.com Operations Inc).

Washington, Marriage Index, 1969-2014, Ancestry.com, Washington, Marriage Index, 1969-2014.
(Ancestry.com Operations, Inc.). Washington State Archives; Olympia, Washington.

Washington, Marriage Index, 1969-2014. Washington State Archives; Olympia, Washington.
Minnesota Birth Index, 1935-2002.

California, Marriage Index, 1960-1985, Ancestry.com, California, Marriage Index, 1960-1985.
(Ancestry.com Operations Inc).

California, Marriage Index, 1960-1985.

FamilySearch slékttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemId=1269969144&action=showRecord.

U.S. Public Records Index, 1950-1993, Volume 1.

Web: Louisiana, Find A Grave Index, 1700-2012, Ancestry.com, Web: Louisiana, Find A Grave
Index, 1700-2012. (Ancestry.com Operations, Inc.).

U.S. Public Records Index, 1950-1993, Volume 2, Ancestry.com, U.S. Public Records Index, 1950-
1993, Volume 2. (Ancestry.com Operations, Inc.).

U.S., Obituary Collection, 1930-2015. Newspaper: The Advocate; Publication Date: 5 1 2010;
Publication Place: Baton Rouge, LA, USA.

FamilySearch slékttrad. https://www.myheritage.se/research/collection-40001/familysearch-slakttrad?
itemld=675167418&action=showRecord.

USA offentliga registerforteckning. (MyHeritage). https://www.myheritage.se/research/collection-
10220/usa-offentliga-registerforteckning?itemld=466637049&action=showRecord.

1930 United States Federal Census(1). Year: 1930; Census Place: lona, Murray, Minnesota; Roll:
1107; Page: 3A; Enumeration District: 0017; Image: 954.0; FHL microfilm: 2340842.

U.S., Find A Grave Index, 1600s-Current(1), Ancestry.com, U.S., Find A Grave Index, 1600s-
Current. (Ancestry.com Operations, Inc.).

Geni World Family Tree. https://www.myheritage.se/research/collection-40000/geni-world-family-
tree?itemld=335557828 &action=showRecord.

USA:s socialtjénsts dodsindex (SSDI). (MyHeritage). https://www.myheritage.se/research/collection-
10002/usas-socialtjansts-dodsindex-ssdi?itemId=68577986&action=showRecord.

USA offentliga registerforteckning. https://www.myheritage.se/research/collection-10220/usa-
offentliga-registerforteckning?itemld=46663703 6&action=showRecord.

Web: Minnesota, Obituary Index, 1891-2003, Ancestry.com, Web: Minnesota, Obituary Index, 1891-
2003. (Ancestry.com Operations, Inc.).

Web: Minnesota, Obituary Index, 1891-2003.

USA offentliga registerforteckning. https://www.myheritage.se/research/collection-10220/usa-
offentliga-registerforteckning?itemld=175547521&action=showRecord.

Minnesota Birth Index, 1935-2002.

Minnesota, Marriage Collection, 1958-2001(1).

34



ArneMalmens_Trad Kallor 2021-03-27

171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.

178.
179.

180.

181.

182.

183.

184.
185.

186.

187.

188.
189.

190.

Minnesota, Marriage Collection, 1958-2001(1).

Minnesota Birth Index, 1935-2002.

Minnesota, Marriage Collection, 1958-2001(1).

Minnesota, Marriage Collection, 1958-2001(1).

1900 United States Federal Census, Ancestry.com, 1900 United States Federal Census. (Ancestry.
com Operations Inc). Year: 1900; Census Place: lona, Murray, Minnesota; Roll: 777; Page: 9A;
Enumeration District: 0188; FHL microfilm: 1240777.

South Dakota, Death Index, 1905-1955, Ancestry.com, South Dakota, Death Index, 1905-1955.
(Ancestry.com Operations Inc).

1940 United States Federal Census(1). Year: 1940; Census Place: Wentworth, Lake, South Dakota;
Roll: T627 3859; Page: 3A; Enumeration District: 40-21.

U.S., Find A Grave Index, 1600s-Current(1).

1930 United States Federal Census(1). Year: 1930; Census Place: Moulton, Murray, Minnesota;
Page: 2A; Enumeration District: 0006; FHL microfilm: 2340842.

1920 United States Federal Census, Ancestry.com, 1920 United States Federal Census. (Ancestry.
com Operations Inc). Year: 1920; Census Place: Chandler, Murray, Minnesota; Roll: T625 848;
Page: 7A; Enumeration District: 145; Image: 132.

Web: Minnesota, Birth Index, 1900-1934(1).

1930 United States Federal Census(1). Year: 1930; Census Place: Moulton, Murray, Minnesota;
Page: 2A; Enumeration District: 0006; FHL microfilm: 2340842.

1940 United States Federal Census(1). Year: 1940; Census Place: Wentworth, Lake, South Dakota;
Roll: T627 3859; Page: 3A; Enumeration District: 40-21.

Minnesota, Marriage Collection, 1958-2001(1).

U.S., Social Security Death Index, 1935-2014(1). Number: 504-03-1704; Issue State: South Dakota;
Issue Date: Before 1951.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000492 421533391 421533391/alcinda-
amanda-hines-born-quander-hines.

Malmen Web Site. https://www.myheritage.se/person-2000492 421533391 421533391/alcinda-
amanda-hines-born-quander-hines.

Minnesota, Marriage Collection, 1958-2001(1).

U.S., Social Security Applications and Claims Index, 1936-2007(1), Ancestry.com, U.S., Social
Security Applications and Claims Index, 1936-2007. (Ancestry.com Operations, Inc.).

Iowa, Marriage Records, 1880-1940, Ancestry.com, lowa, Marriage Records, 1880-1940. (Ancestry.
com Operations, Inc.). lowa Department of Public Health; Des Moines, lowa; Series Title: lowa
Marriage Records, 19231937; Record Type: Microfilm Records.

35



ArneMalmens_Trad Personregister 2021-03-27

Personregister
JUN) e 26
Abramsson, Frank Arthur (1908-2000) 25
Amren, Per Henrik (1003—) e 24
Andersson, Anna Maria Runnqvist (1924—) 2
Andersson, Emma Carolin (1007—) 16
Andersson, Ingegird Elisabet Sofia Sasenberg (1915-) . 2
Andersson, Johan Adolf (1886—) . e 2
Andersson, Karl Oskar (1018—) e 2,3
Andersson, Olof Sixten Loqvist (1919—) 2,3
Assarsson, Goran Olof (1054—) 15
Axelsson, Bygg Lena Ann-Sofie (1962—) 24
Berg, Bjorn Christer (1074—) 11
Berg, Else Randi Johansson (1020—) 10
Berg, Jan Stefan (1070—) 11
Berg, Knut Eva Marianne AKesson (1057—) . 10, 11
Berg, Mikaela Emelie (1000—) e 11
Berggren, Anna Kristina Busk (1977-) 7
Berggren, Eva Birgitta (1062—) 7
Berggren, Gerd Kristina Ingvarsson (1956—) 7
Berggren, Sara Kristina (1075-) 7
Berggren, Sven Gosta (1032—) 7
Bergman, Bruce Matthew (1042—) 27
Bergman, Herbert Lee (1911-1995) 27
Bergman, Marsha Marie (1953—) 27
Bergstrom, Bjorn Evert Mikael (1968—) 9
Bergstrom, Jonathan Lars-Goran Evert (1091—) 9
Bjorklund, Hulda Johanna (1908—1993) 8
Bjornehall, John Markus Jesper (1080—) 8,13
Blomgqpvist, Rut Edit Sofia (1900-1971) 22
Bois, Eleonor Anette Malmeén (10603—) 18
Boman, Jan Patrik (1004—) 14
Brushed f Dahlman, Birgitta Mebol Elisabet (1947—) 12
Brushed, Erik Persson (1007—1004) e 12
Brushed, Kerstin Margareta (1055—) 12
Brushed, Per Erik Gustaf (1077—) 12
Brushed, Per Gustav Krister (1047—) e 12
Brushed, Rut Helny Gustafsson (1017—1998) e 11,12
Carlsson, Ruth Damaris (1892—-1929) 22
Danielsson, David (1013—1077) 21
Danielsson, Hans Olof (1046—) 21
Dofs Malmén, Per Anders Jonas Petrus (1990—) 13
Dofs, Anna Maria Madeleine (1075—) 13
Dofs, Kjell Olof Magnus (1078—) 13
Dofs, Marie-Louice Christina (1072—) 13
Dofs, Solveig Kristina (1048—) 13
Einarsson, Péas Per Jorgen (1050—) 16
Einarsson, Viola Elsa Britt Berggren (1931-) 7
Eklund f.Berggren, Anita Viola (1954—) 7
Eklund, Bengt Lars-Erik (1052—) 7
Eklund, Lars Anders Magnus (1075-) e 7
EKlund, Malin Sofia (108 2—) e 7




ArneMalmens_Trad Personregister 2021-03-27

Elfstrom, Britta Margareta (1940—) 23
Elins, Sven Paul (1035108 1) 6
EIS e N A0S ™ 8,13
Engqyvist, Jenny Viola Holmberg (1979-) 17
Ericksomn, S.C Domald e 26
Eriksson, Annamats Erik Gunnar (1960—) 15
Eriksson, Fredrik (1088—) e 15

Eriksson, Hed Kurt Erik Andreas (1074—) e 9

Eriksson, Hed Lars Gunnar (1052—) e 9
Eriksson, Hed Stefan (1087—) 9
Eriksson, Ida (1002—) 15
Eriksson, Ingri Gun Christina (1055-) 5
Eriksson, Ingri Tony Mikael (1072—) e 5
Eriksson, Jonas Ivar (1007—) e 11
Eriksson, Kristina Johansson (1900—1070) . e 6
Eriksson, Maj Vivianne (1928—1931) 4

Eriksson, Per-Eric (1056—) 19
Eriksson, Troskari Kerstin Inga-Britt Larsson (1945-)
Ersdotter, Christina Gudmundsson (1845—1934) .
Ersdotter, Hampus Betty (1899—1990) 7

Ersson, Knut Johan (1878—1000) .. e 3
Flickebarn<Namnlos> (1010-1010) e 4
Filtstrom, Ingrid Marie Charlott (1966—) 18
Gabrielsdotter, Tros Britta (1853—1807) e 1
Garner, JONN K e 27
Ginn, Chester (10272004 e 26
Ginn, Donald William (1029—-102) e 26
Ginn, Harold Emil (1807—1070) e 26
Ginn, Janine (1056-) e 26
Ginn, Leroy Arthur (1935-2010) e 26
Ginn, Lisa (1000-) 26
Ginn, Loretta G (1026-2014) e 26
Ginn, Phyllis Marie (1932-2004) . e 26,27
Gossebarn<Nammnlos> (1934—1934) 6
Griffith, Leonard C (1914-—2000) . e 25
Groth, Anna Gudmundsson (1882—1969) . 25
Gudmundson, Anne (1904—-1993) 27
Gudmundson, Beulah Mae Abrahamsson (1919-2015) 25
Gudmundson, Christina E (1900—-1072) e 27
Gudmundson, Clara June Trosin (1904-2005) e 25
Gudmundson, Eunice (1015-1086) e 28
Gudmundson, Joseph (1882105 1) e 1,27
Gudmundson, Lawrence H (1911-1989) 28
Gudmundson, Martha (1020-) e 28
Gudmundsson, Damon M (1013—10105) e 25
Gudmundsson, Deliah Griffith (1908—1997) 25
Gudmundsson, Erick Mathew (1878—1051) e 1,25
Gudmundsson, Joseph H (1005—1051) e 27
Gudmundsson, Knut Mats (1821—-1887) 1

Gudmundsson, Lewi Arnold (1913—1014) e 28
Gudmundsson, Linda Ginn (1905-1988)
Gudmundsson, Louisa (1883—-1940)
Gudmundsson, Margaret Anna Roberge (1911-1981) . 25
Gudmundsson, Mary (1877-1885)




ArneMalmens_Trad Personregister 2021-03-27

Gudmundsson, Per (1848—1848) 1
Gudmundsson, Ruth Mercedes Taylor (1922—-1973) 25
Gudmundsson, Sylvester David (1018—1976) . 28
Gudmundsson, Vera Laura Bergman (1916-2001) .. 25,27
Gudmundsson, William M (1007—) e 27
Gundmundsson, Gustav (1880—1950) 1
Gustafsdotter, Olt Anny Syster (1912—-) 11,12

Gustafsdotter, Olt Karin Ellen Eriksson (1900-) 11
Gustafsson Hedback, Hedback Gustaf Janne (1942-)
Gustafsson Olt, Olt Hilma Tyra (1922-2003) e
Gustafsson, ANNIKA Kristina Mary Anne (1959-) 16

Gustafsson, Ester Christina (1883—1014) e 21
Gustafsson, Olt Gustaf Harry (1907-1962) 11
Gustavsson, FredriK (1072—) e 17
Gustavsson, JOel (2008 =) e 17
Gustavsson, Matilda (2000—) 17
Gustavsson, William (2002—) e 17
Hagstrom, Bengt OsKar (108 1—) e 18
Haltorp, Per Lars Conny (1064—) e 5
Halvarsson, Backa Inger Margareta Paulsson (1951-) . . 5
Hansdotter, Olt Johanna Malmén (188 7—1077) e 12
Hansson, Flotnds Maria Karolina (1078—) . 12

Hansson, Olt Gustaf (1884107 1) 11

Hedback, Anneli Maria (1060—) . e 5
Hedback, Sten AKe (10603—) e 5
Hedlund, Jan EriK (1072—) 6
Hedlund, Per Exrik Al (1032—) e 6
Hedlund, Per HARaN (1068—) . e 6
Hedlof, Per Sven (1010—1078) 11
Helmersson, Niss Ellinor Maria (1980-2000) e 10
Helmersson, Niss Jimmy AKe (1075-) e 10
Hines, Alvilda (1912-2003) 28
Holmbeg, Anna Linnea Ingeborg (1084—) e 17
Holmberg, AINA Ingeborg Malmeén (1940—) e 17
Holmberg, Lars Per Knut (1978—) 17
Holmberg, Per Erik Gosta (1048—) e 17
Homeres, Ophelia S (1055—) 27
Higglof, Anna Maria (1087—) 12
Hagglof, Nils Verner (105 1) e 12
Hakansdotter, Johanna (1877—) 22

Ingvarsson, Skol Emma Therese (1985-) 7
Ingvarsson, Skol Lars Olov (1947-)
Isaksdotter, Karin (1861-1938)
Isaksson, Hilda Margareta (1921—) 22
Isaksson, Josef (10281028 e
Isaksson, Knut Sten Anders (1040—) e
Isaksson, Knut Sven AKe (1054-) e 22
Isaksson, Knut Sven (10151087 e
Johannson, Finn John Patrick (1968-)
Johansson, Aina Margareta Birgitta (1953—) . 18
Johansson, BO Tryggve (1954-)
Johansson, Daniel (1984-)
Johansson, Elvy Maria (1936—) 7
Johansson, Inger Majvor Majt (1940-)




ArneMalmens_Trad Personregister 2021-03-27

Johansson, Knut Agnes Evelina (1014—1935) e 4
Johansson, Knut Anna Margareta (1908-1990) . . 4,7,23
Johansson, Knut Britta Helny Jonsson (1915-1999) 4,8
Johansson, Knut Erik Paul (190110068 e 3,4
Johansson, Knut John Petrus (1911-1070) 4,8
Johansson, Knut John Roland (105 1) 8
Johansson, Knut Jonas Evert (1903—1083) 3,6
Johansson, Knut Karl Einar (1005—1980) e 4,6
Johansson, Knut Kerstin Gerd Elins (1035—) e 6
Johansson, Knut Maria Ingrid Persson (19021-1977) e 4,10
Johansson, Knut Mirta Elvina (1907—1007) e 4
Johansson, Knut Per Josef (1904—1070) e 4,6
Johansson, Knut Sven AKe (1930-2013) 4,10
Johansson, Linda Maria VERONE (1078—) e 16, 17
Johansson, Sigfrids Hans Tomas Viktor (1068—) 9
Johansson, Sigfrids Johan Erik Sigurd (1005-) 9
Johansson, Ulla Christina Malmén (1956—) e 15,16
JONS, EriC (1000-) e 11
Jonssn, Lim Edvin (1008—1085) 4
Jonsson, Anna Christina Anita (1047—) e 21
Jonsson, Anna-Carin Elisabeth (1004—) e 21
Jonsson, Ingeborgs Lars Albert (1907-1996) 8
Jonsson, Knut Anita Elisabeth Isaksson (1052—) 22
Jonsson, Niss Bengt Jonas (1942-2000) .. 20,21
Jonsson, Niss Jan Lennart (1038—) 20
Jonsson, Niss John (1007—1079) 20
Jonsson, Niss Sofia Eva Christina (1074—) e 21
Jonsson, Ola Jan Bertil (1040—) 22
Jos, Anna-Britta Malmén (1926-2021) 18
Jos, Ernfrid (1001 2—1008) e 18
Jos, Per Olof Hakan (1959-2020) 19
Josefsdotter, Knut Gunnel Marianne Hedlund (1937-) . 6
Josefsson, Knut Erik Rune (1935-1036) e 6
Karlsson, Anna Elisabet (1892—-1980) 21
Karlssomn, Eva-LLema e 10
Karlsson, Johnny Fredrik (1082—) 17
Landberg, Karin Gunborg (1923—-1977) 21,22
Landberg, Knut Per (1960—) 22
Landberg, Sven-Olof (1020-) e 22
Landis, Iola G. (1015-1068) 28
Larsson, Greta Matilda Olsson (1911-1994) . 24
Larsson, Hol Jonas Kristoffer (1004—) e 9
Larsson, Hol Jonas (1007—) 9
Larsson, Hol Sandra Maria Josefin (1006—) 9
Larsson, Ingeborgs Britta Susanne (107 1) 9
Larsson, Ingeborgs Emma Marie (1976—) 9
Larsson, Ingeborgs Ingrid Helen (1975-) 9
Larsson, Ingeborgs John Uno (1030—) 8,9
Larsson, Ingeborgs Asa Birgitta Yvonne (1950—) ... 8,9
Larsson, Olla NILS Gosta (1949-2020) e 15
Liss, Per Anders Ingemar (1072—) 17
Longrie, Bruce Clyde Bergman (1943—) 27
Loqvist, Anna Stina (1017—) e 2
Loqvist, Barbro Anna Lisa (1022—) e 3




ArneMalmens_Trad Personregister 2021-03-27

Loqvist, Bengt Gustav (1054—) 3
Loqvist, Berta Ottilia (1021—) 3
Loqvist, Bo Roger (1052—) 3
Loqvist, Erik Bertil (1050-) 2
Loqvist, Erik Gustaf (10 17—) e 2
Loqvist, Eva Kristina (1040—) e 3
Lof, Britta Kristina (1000—) e 19
Lof, Gunborg Elisabet Malmén (1928—) 18,19
Lof, Ingrid Maria (1053 ) e 19
Lof, Jessica Helena (1089—) 19
Lof, John Exrik (1926—) 19
Lof, Jon Erik Anders (108 2—) e 19
Lof, Karin Elisabet (105 1—) e 19
Lof, Malin Kristina (1086—) 19
Lof, Per Erik Hjalmar (1057—) e 19
Lof, Sven Lars Jonas (1084—) e 19
Majt, Karl Erik (1038—) 10
Malmén Halvarsson, Lydia Sofia Loqvist (1889—-1946) . 1,2
Malmén, Anna Carina Elisabeth (1069—) 14
Malmén, Anna Lydia (1019-1019) 13
Malmén, Annika Helena Charlotte (1084—) . 16
Malmén, Axel BIRGER (10161077 e 14
Malmén, BENGT Teodor (1052—) e 17
Malmén, Bertil ARNE (1056—) e 15, 16
Malmén, Birger Goran Mikael (1045—) 14
Malmén, Elin Catharina Johanna Bjornehall (1990-) . 8,13
Malmén, Emilia (180 1—1804) e 1
Malmen, Eilio e 18
Malmén, Emma Kristin (1082—) e 18
Malmén, Erik Sigurd (10211088 e 14, 15
Malmeén, EriK (185 1—1020) e 1
Malmén, EriK (1006-) 18
Malmén, Erika AIna (1080—) e 18
Malmén, Ester GUNILLA Elisabet (1048—) e 14
Malmén, Gudmunds LILLY Teresia (1920-1994) e 13
Malmén, Gunborg Naemi Engstrom (1023—) 14
Malmén, Hans Bertil (1017-2010) e 13
Malmén, Hans-Olof (10064—) e 17
Malmén, Hildur (1893—1000) e 1
Malmén, IRIS Kristina (1044—) e 8, 13,23
Malmén, Jenny Therese (1087—) 16
Malmén, Johan (100 2—) e 18
Malmén, Karin INGER Marianne (1949—1087) e 15
Malmén, Karl Markus Teodor (1082—) e 18
Malmén, MAJ-LIS Ingeborg Sjogren (1929-2011) 17
Malmén, Marie Ulrica Kristina (107 1) e 14
Malmén, Mosa Hilma Hansson (1883—1938) . 3,11
Malmén, Mosa Maria Eriksson (1879—1960) . . e 3
Malmén, Mosa Petrus (1886—1955) 3,12
Malmén, Mosa Teodor (1888—1043) e 3,14
Malmén, Mosa Valfrid (1898—1970) e 3,18
Malmén, Nina Viola (1084—) e 18
Malmén, Paulina Rebecka Elisabet (1084—) 15
Malmén, Per AUGUST (10121085 ) e 12,13




ArneMalmens_Trad Personregister 2021-03-27

Malmén, Per OLOF (19232015 e 14,17
Malmén, Per-Eje (1068—) 17,18
Malmén, Per (1853—1020) e 1,3
Malmén, Petrus (1890—-1013) 1
Malmén, Rolf Jonas Petrus (1051-) e 13
Malmén, Siv Emelie Anna (100 1) e 14
Malmén, Siv Josephine Anna (1002—) 14
Malmén, Susanne Ann-Louise (1068—) 15
Malmén, Wilhelmina (18831884 ) e 1
Martinsson, Bernt Sune (1054—) e 23
Martinsson, Eva Kerstin Gunvor (1054—) 23
Martinsson, Eva UlriKa (107 7—) e 23
Martinsson, Eva (1028—) 22
Martinsson, Jim (1920-2004) 22
Matsdotter, Knekt Hulda Malmén (1887—1005) . e 14
Matsson, Busk Eva Helén (1060—) 24
Matsson, Knut Olof (18571037 e 1,20
Matsson, Lena Marianne Johansson (1052—) 8
Nielsen, Yvonne Solveig Malmeén (1064—) 17
Nilsson Malmén, Havannah (2008—) 16
Nilsson Malmén, Idalee (2008—) e 16
Nilsson, KARIN Dagmar Malmén (1926-2013) e 15
Nilsson, Ted Lars Ingemar (1985—) 16
Norman, Irene Susanne Malmén (1059—) 16
Nyhlen, Johan Olof (1080-) 5
Nyhlen, Sten Olof Tommy (1950-) 5
Olsson, Britta Anna Birgitta (1017—-1086) 21
Olsson, Eber Olle Ingvar (1931-2000) 22
Olsson, Eva Gunhild Viggh f. (1907-1990) 21
Olsson, Gerda Maria (10161005 e 20
Olsson, Hi Al Ola (1070-) e 24
Olsson, Hi Anna Dagny (1027-) 23
Olsson, Hi Erik Gerhard Al (1035—) e 23
Olsson, Hi Filip Gabriel (2000-) e 24
Olsson, Hi Johan ViKtor (2000—) e 24
Olsson, Hi Johan (1886—1070) e 23
Olsson, Hi Maria Ingeborg (1065-) e 24
Olsson, Hi Per Emil (2001—) e 24
Olsson, Hi Per Johan (1068—) e 24
Olsson, Hildur Elisabet Baier (1910-1991) 21
Olsson, Hildur Ingeborg (1900—-1991) 20, 23
Olsson, Hilma Kristina (1888—1008) e 20
Olsson, Hulda Kristina Danielsson (1014—) 20, 21
Olsson, Karin Evy Johansson (1934—) 7
Olsson, Karin Gunborg (10111093 e 20
Olsson, Knut Anna (1921-1988) 20
Olsson, Knut Erik (1887—1955) 20, 21
Olsson, Knut Isak Matias (1890—-1045) e 20, 22
Olsson, Knut Kent Olov Mikael (1074—) e 8,23
Olsson, Knut Olof Teodor (1896—1987) e 7, 20,23
Olsson, Knut Olov Arne (1932-2007) e 7,8,13,23
Olsson, Knut Paul Gerhard (1905-1990) 20, 24
Olsson, Knut ViKtor (1883—1057) e 20
Olsson, Leon Knut (1013—1008) e 21




ArneMalmens_Trad Personregister 2021-03-27

Olsson, Signe (1943-)
Olsson, Vera Maj-Lis Jiagre f. (1926-1991) 21
Pacheco, Idalia Imelda (1933-)
Paulsson, Barbro Margareta (1038—)
Paulsson, Bo Sture (10360—) e 24

Paulsson, Elfrida Voldengen (1036—) . 5
Paulsson, Herres Elin Maj-Britt Olofsdotter (1931—) . 4
Paulsson, Knut Arvid Daniel (1077—) e 5
Paulsson, Knut Barbro Anita (1053—) e 4,5
Paulsson, Knut Bjorg Ingalill (1955—-) 5
Paulsson, Knut Jan Olov Hakan (1046—) e 24
Paulsson, Knut Johan ARVID (1026—1063) e 4
Paulsson, Knut Kerstin Ulla-Britt Hedback (1945—) 4,5

Paulsson, Knut Kjell Sune (1953—) 5

Paulsson, Knut Lars-Goran (1040—) e 4
Paulsson, Knut Maj Viviann (1064—) . 5
Paulsson, Knut Per Lennart (1932—1006) . e 4,5
Paulsson, Knut Per Martin (1070—) e 5
Paulsson, Knut Sara Margareta (1074—) 5
Paulsson, Magnus e 5
Persdotter, Bossel Maria Paulsson (1901108 1) e 4
Persdotter, Maria Malmén (1897—1988) 18
Persdotter, Mosa Anna Maria Malmén (1856—1921) . 3
Persdotter, Sirn Knut Ingeborg (1815-1889) 1
Persson, Anna Maria Johansson (1905-1959) 6
Persson, Bondjers Daniel Paul (1906—-) 12
Persson, Bondjers Exrik (1934—-1030) e 12
Persson, Johan Emil Daniel (1074—) 17
Persson, Méns Kerstin Ingmarie (1955-) 10
Persson, Mans Per Albin (1002—1083) e 10
Persson, Mans Per Valter (1050—) e 10
Pickering, Debra 27
Pickering, Harold . 27
Pickering, John Ernest (1930-2010) e 27
PicKerin g, S Ve 27
Reeder, George EImo (10121084 e 28
Rehborg, Eugene M (1932-2000) 25

Roberge, Doria Joseph (1915-1073) 25
Runnqyvist, Johan Arne (1010—) e
Sasenberg, Helene Kristina A C Garinder (1048—)
Sasenberg, Rickard Tor Roland (1981-) 2
Sassenberg, Fredrik Lars Leonard (1979-)
Sassenberg, Tor Lennart Olof (1014—) e
Sassenberg, Ulf Tore Lennart (1948—) 2

Sellberg, Anna Malmén (1885—1069) 1
Sellberg, Edvard (1879—-1056) 1
Skoglund, Anna Karin Monica (1968-2021) 11
SO00K, Elaime e 26
Steel, Brian A (1060—) 26
Stahl, Elisabet Irene (1054—) e 10
Stal, Jeanette Ireme (107 8—) e 11
Svalling, Hars Nils Hakan (1056—) e 15

Svennung, Malin Eva Cecilia (1959-) 14
Svensson, Jan-Olov




ArneMalmens_Trad Personregister 2021-03-27

TaANDEr, DO A e, 27
Tindemark, Bo Thomas (1066—) e 20
Tindemark, Kristoffer Alexander (1000—) . e 20
Townsend, James R e 26
Townsend, Sandra (1050—) e 26
Trosin, Frances Faith (1033—) e 25
Trosin, Leonard Fredric O (1904—1074) e 25
Trygg, Alexander (2005—) 16
Trygg, Anders Daniel (1077—) e 16
Trygg, Sebastian (2007—) 16
Vandeputte, Shirley 26
Vandevelde, Mark A (1055) ) e 26
Voxberg, Linda Charlotta (1078—) e 19
Voxberg, Maria Katrin (1078—) 19
Voxberg, Per Age (105 1) 19
Westergren, Jax Elian Emanuel (2013—) 16
Westergren, Olof Emil Emanuel (1983—-) 16
Wilerium, Carl Rikard Gustav (1007—) e 14
Wing, SharOn e 26
Zars, Lars Magnus (1001-) 24
Zars, Olof Benny (1037—) e 24
Zars, Rut Katarina (10603—) 24
Akerlind, Yvonne Anna Margareta (1044-) 14
Akerlund, Elsa Karolina (1885—1910) . 22
Akesson, Knut Bengt Tage (1954-2015) ..o 10
Akesson, Knut Jesper Joacim (2000—) ... 11
Akesson, Knut Johan Rasmus (2003—) 11
Akesson, Knut Kjell Tommy (19060—) e 10, 11

43



ArneMalmens_Trad Platsregister 2021-03-27
Platsregister
Alameda County, Alameda County, Californien 26
Albacken, Malung, Dalarna 20, 22
Arbré, Arbra, Hélsingland 19
Arlington, Calhoun County, Georgia 28
Backbyn, Malung, Dalarna 12
Bakareboda, Sillhovda, Blekinge 20
Beecher, Illinois 25
Bjorbo, Floda, Dalarna 17
Bondin, Murray, Minnesota 25
Borlidnge, Stora Tuna, Dalarna 6,12
Bredestad, Smaland 21
Bromma, Uppland 16
Brookings, Brookings County, South Dakota 27
Carroll County, Carroll County, lowa 27
Chandler, Murray, Minnesota 28
Clay, Minnesota 26
Dalby, Dalby, Viarmland 8
Dalby, Varmland 21
Denham Springs, Denham Springs, Livingston Parish, Louisiana 27
Denham Springs, Livingston Parish, Louisiana 27
East Baton Rouge, Louisiana 27
Engelbrekt, Engelbrekt, Uppland 21
Enskede, Enskede, S6dermanland 22
Fairfax, Fairfax County, Virginia 28
Falkoping, Falkoping, Vastergotland 9
Falun, Falu Kristine, Dalarna 5,6,11,16
Farsta, Farsta, Sodermanland 21
Fulda, Fulda, Murray, Minnesota 26,27
Grimsmyrheden, Malung, Dalarna 18, 20
Grimsaker, Malung, Dalarna 7,10, 15
Grodinge, Grodinge, S6dermanland 2,3
Gronland, Malung, Dalarna 5,11, 15
Gudmundra, Gudmundra, Angermanland 2,3
Gustav Vasa, Gustav Vasa, Uppland 16
Hedemora, Hedemora, Dalarna 11
Hennepin, Minnesota 25,27
Heron Lake, Jackson, Minnesota 25
Hjulsjo, Véstmanland 21
Hole, Malung, Dalarna 11, 12,24
Horrmund, Transtrand, Dalarna 1
Hégnasen, Sirna, Dalarna 1
Hérlanda, Hérlanda, Viastergotland 15
Idbick 5:25, Idback, Malung, Dalarna 10, 11
Idback, Malung, Dalarna 1,3,4,5,6,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18
Iona Murray, Minnesota 1, 25,27, 28
Iona, Murray, Minnesota 1,25
Towa 25
Itasca, Minnesota 27
Jackson, Minnesota 25
Johannes, Johannes, Uppland 2,21

Jagra, Malung, Dalarna

4,7,8,20,21,22,23,24

44



ArneMalmens_Trad 2021-03-27
Jarfalla, Uppland 3
Jarna, Jarna, Dalarna 6,7,17
Karlstad, Karlstads domkyrkofors. 18
Katarina, Katarina, Uppland 21
King, Washington 26
Knista, Knista, Nérke 18
Knivsta, Knivsta, Uppland 16
Lake South Dakota, Lake, South Dakota 27
Lake Wilson, Murray, Minnesota 26
Lake, South Dakota 27
Lakefield, Jackson, Minnesota 25
Lakefield, Lakefield, Jackson, Minnesota 25
Liding0, Lidingd, Uppland 16
Lima, Lima, Dalarna 12, 24
Litchfield, Litchfield, Meeker County, Minnesota 25
Lowville, Lowville, Murray, Minnesota 26,27
Ludgo, S6dermanland 3
Lofnés, Transtrand, Dalarna 13
Madison, Lake, South Dakota 28
Malung 18
Malung, 7,8,10,23
Malung, Dalarna 1,3,4,5,6,7,8,10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24
Malung, Malung, Dalarna 5,6,7,9,11,12,16, 21, 23, 24
Malungsfors, Malung, Dalarna 1
Maria Magdalena, Uppland 1
Marysville, Yuba County, Californien 28
Matteus, Matteus, Uppland 2
Miner, South Dakota 28
Minnehaha, South Dakota 28
Minnesota Usa, Minnesota 1, 25,27, 28
Mo, Nordmaling, Angermanland 28
Mobyn, Malung, Dalarna 5
Mora, Mora, Dalarna 13,19, 22
Mora, Mora, Mora, Dalarna 10,11
Murray, Minnesota 1,25,26,27,28
Murray, Murray, Minnesota 1, 25,26
Nacka, Nacka, S6dermanland 3
Nordandker, Nordandker, Malung, Dalarna 15
Norge 5,8, 10,23
Norra Mon, Malung, Dalarna 9
Norrkdping, Norrkdping, Norrkdpings Matteus, Ostergotland 16
Ovanaker, Ovanaker, Hélsingland 19
Pipestone, Minnesota 28
Pipestone, Pipestone, Minnesota 25
Ramnis, Vistmanland 16
Rommarheden, Malung, Dalarna 23,24
Rommarheden, Rommarheden, Malung, Dalarna 23
Réttvik, Réttvik, Dalarna 13
Sioux Falls, Minnehaha, South Dakota 25
Skarpnéck, Skarpnick, Sodermanland 19
Skultuna, Kungséra, Vistmanland 2
Skovde, Skovde, Viastergotland 9
Slayton, Murray, Minnesota 26,27
Slayton, Slayton, Murray, Minnesota 25,26

45



ArneMalmens_Trad 2021-03-27
Sofia, Sofia, Uppland 2
Sollerén, Bengtsarvet, Sollerén, Dalarna 22
South Dakota 28
St Louis, Minnesota 27
Stockholm, 21,22
Stockholm, Katarina, Uppland 21
Stockholms lan, 22
Storbyn, Malung, Dalarna 12
Surahammar, Surahammar, Sura, Vistmanland 18
Sédrna, Sidrna, Dalarna 23
Sodertdlje, Sodertilje, S6dermanland 2
Torp, Anundsjd, Angermanland 17
Tracy, Lyon, Minnesota 27
Transtrand, Transtrand, Dalarna 1
Traryd, Traryd, Sméland 18
Trosa, 21
Trangsund, Trdngsund, S6dermanland 21
Tumbo, Tumbo, Sédermanland 16
Tveta, Smaland 22
Uppsala, 14, 24
Vansbro, 12
Venjan, Venjan, Dalarna 4,10
Villingby, Villingby, Uppland 9,20
Vistanfors, Vistanfors, Vastmanland 13
Visteras, Viasterds domkyrkofors. 16
Webb, Texas 26
Worthington, Worthington, Nobles County, Minnesota 25,27
Yuba County, Yuba County, Californien 28
Alvdalen, Alvdalen, Dalarna 13
Asbyn, Malung, Dalarna 18
Oje, Malung, Dalarna 16
Or, Dalsland 22
Osmo, Sédermanland 2
Osteraker, Uppland 14,21
Ostra Fors, Malung, Dalarna 1,2,9
Ostra Utsj, Malung, Dalarna 10

46



